

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos

Preço calculado com base na média aritmética dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Abaixador Língua	3	R\$ 7,38	500.00 / PT	R\$ 3.690,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	S A MEDICAMENTOS, HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA			54.550.756/0001-33
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...582140000131100000720256041108	150.00	09/07/2025 - 00:00:00	R\$ 7,25
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LAGOA REAL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DOC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA			57.836.642/0001-42
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000016416117000190100006020251	500.00	10/07/2025 - 00:00:00	R\$ 6,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CABIXI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CANDIDO & PIRES LTDA			30.203.451/0001-97
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000022855159000120100009020256	15.00	17/06/2025 - 00:00:00	R\$ 7,98

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,38

Item 2	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Adaptador de Agulha	3	R\$ 22,27	300.00 / UN	R\$ 6.681,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MATUPA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA			04.724.729/0001-61
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000247721880001541000057202522	200.00	09/07/2025 - 00:00:00	R\$ 26,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA IBIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI			30.960.128/0001-68
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...697583000148100001520255818889	60.00	03/06/2025 - 00:00:00	R\$ 19,17
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA IBIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI			30.960.128/0001-68
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...697583000148100001520255818888	30.00	03/06/2025 - 00:00:00	R\$ 20,84

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 22,27

Item 3	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Água Destilada 5l.	3	R\$ 21,60	200.00 / UN	R\$ 4.320,00

Órgão/Empresa/Site: IST Alimentos e Bebidas e ISI Sistemas Embarcados				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MOSAICO PRODUTOS MÉDICOS LTDA - 36.430.424/0001-33			-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESC	0000000229800992147483648	50.00	26/08/2025 - 12:00:00	R\$ 22,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Humaitá - Prefeitura Municipal de Humaitá				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTD			91.083.212/0001-35
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Portal de Compras Públicas		398332987060	20.00	29/07/2025 - 16:47:38 R\$ 19,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LUISBURGO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	GS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			21.280.832/0001-89
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000001615423000189100005420254	50.00	11/07/2025 - 00:00:00 R\$ 22,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 21,60

Item 4	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Água para Injeção 500ml	3	R\$ 7,29	500.00 / UN	R\$ 3.645,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Monte - Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Monte				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	EPORT LTDA			46.964.118/0001-30
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Portal de Compras Públicas		401804488781	100.00	13/08/2025 - 09:04:59 R\$ 6,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	I9 SAUDE EQUIPAMENTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA			26.571.648/0001-01
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000035101369000175100003320257	1000.00	10/06/2025 - 00:00:00 R\$ 6,75
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CRUZ				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			42.017.679/0001-71
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000076639170001151000024202514	2550.00	28/04/2025 - 00:00:00 R\$ 8,31

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,29

Item 5	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Agulha Hipod 0,55X20mm	3	R\$ 10,27	500.00 / CX	R\$ 5.135,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			21.581.445/0001-82
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...873600000115100005820244380590	500.00	19/09/2024 - 00:00:00 R\$ 8,54
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Jaguarão - Núcleo de Licitações				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			94.389.400/0001-84
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Portal de Compras Públicas		3892121471343894	19200.00	04/08/2025 - 10:48:03 R\$ 10,42
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IVAI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	LEMED COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI			37.931.064/0001-16
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000076175918000133100005220251	60.00	16/07/2025 - 00:00:00 R\$ 11,85

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,27

Item 6	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Agulha Hipod 0,70X25mm	3	R\$ 10,26	1000.00 / CX	R\$ 10.260,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	HOSPLIVE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA			46.321.558/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000010728444000100100005120258	12.00	26/08/2025 - 00:00:00	R\$ 14,90
Órgão/Empresa/Site: Fundação Municipal de Saúde de Taquaritinga do Norte - Fundação Municipal de Saúde de Taquaritinga do Norte				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BANDEIRANTE LTDA			40.328.532/0001-77
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	404108237237	30.00	26/08/2025 - 15:56:56	R\$ 7,89
Órgão/Empresa/Site: Fundação Municipal de Saúde de Taquaritinga do Norte - Fundação Municipal de Saúde de Taquaritinga do Norte				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BANDEIRANTE LTDA			40.328.532/0001-77
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	404108236236	40.00	26/08/2025 - 15:56:56	R\$ 7,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,26

Item 7	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Agulha Hipod 0,8X25mm	3	R\$ 11,83	1000.00 / CX	R\$ 11.830,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	R. C. G. COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			42.637.957/0001-93
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...873600000115100005820244380593	500.00	19/09/2024 - 00:00:00	R\$ 8,90
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	HOSPLIVE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA			46.321.558/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000010728444000100100005120258	12.00	26/08/2025 - 00:00:00	R\$ 14,90
Órgão/Empresa/Site: AGENCIA ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUARIA DO ESTADO DO PARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			16.647.278/0001-95
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000054703470001111000006202582	250.00	30/07/2025 - 00:00:00	R\$ 11,69

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11,83

Item 8	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Agulha Hipod 13X0,45mm	3	R\$ 11,44	500.00 / CX	R\$ 5.720,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LUISBURGO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	GS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			21.280.832/0001-89
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000001615423000189100005420257	300.00	11/07/2025 - 00:00:00	R\$ 20,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARMELEIRO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI			35.626.812/0001-21
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000076205665000101100008820255	15.00	26/06/2025 - 00:00:00	R\$ 6,71
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BALNEARIO DE PICARRAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	L F DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA			50.694.319/0001-32
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000831023350001481000193202417	30.00	27/11/2024 - 00:00:00	R\$ 6,71

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11,44

Item 9	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Agulha Hipod 25X0,6mm	3	R\$ 12,12	500.00 / CX	R\$ 6.060,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Jacundá - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MAZZETTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA			47.891.691/0001-24
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		30071841044872	528.00	21/01/2025 - 17:14:49
Preço				
R\$ 13,50				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LUISBURGO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	GS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			21.280.832/0001-89
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000001615423000189100005420259	400.00	11/07/2025 - 00:00:00
Preço				
R\$ 17,90				
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Balneário Piçarras - Prefeitura Municipal de Balneário Piçarras				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI			22.862.531/0001-26
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		27648555305	3000.00	28/11/2024 - 12:45:39
Preço				
R\$ 4,95				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12,12

Item 10	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Agulha Hipod 30X0,70mm	3	R\$ 11,58	1000.00 / CX	R\$ 11.580,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BALNEARIO DE PICARRAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			37.882.886/0001-54
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000831023350001481000193202414	200.00	27/11/2024 - 00:00:00
Preço				
R\$ 21,22				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BALNEARIO DE PICARRAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	L F DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA			50.694.319/0001-32
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000831023350001481000193202421	30.00	27/11/2024 - 00:00:00
Preço				
R\$ 6,71				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA MERCEDES				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA			09.222.496/0001-12
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000449190660001551000013202510	40.00	12/03/2205 - 00:00:00
Preço				
R\$ 6,82				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11,58

Item 11	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Agulha Hipod 30X0,80mm	3	R\$ 8,97	1000.00 / CX	R\$ 8.970,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JANDAIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI			18.588.224/0001-21
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000830923900015010000442025423	10.00	29/05/2025 - 00:00:00
Preço				
R\$ 10,92				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BREJO ALEGRE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	CIRURGICA MAIS SAUDE PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA			55.578.713/0001-29
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000001614087000150100033820255	10.00	25/02/2025 - 00:00:00
Preço				
R\$ 7,99				

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BREJO ALEGRE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CIRURGICA MAIS SAUDE PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA			
				55.578.713/0001-29
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000001614087000150100010720251	3.00	28/01/2025 - 00:00:00 R\$ 7,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,97

Item 12	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Agulha Hipod 40X1,20mm	3	R\$ 10,85	1000.00 / CX	R\$ 10.850,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LUIZIANA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI			
				29.426.310/0001-54
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000808886880001271000041202418	700.00	13/11/2024 - 00:00:00 R\$ 9,10

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CACHOEIRA DOURADA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	C&C HOSPITALAR EIRELI			
				36.830.917/0001-60
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000000079806000117100005820251	10.00	03/06/2025 - 00:00:00 R\$ 8,54

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	HOSPLIVE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA			
				46.321.558/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000010728444000100100005120258	12.00	26/08/2025 - 00:00:00 R\$ 14,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,85

Item 13	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Agulha Coleta 25 X0,7mm	3	R\$ 39,00	2.00 / CX	R\$ 78,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITUMBIARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SOCRAM MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS LTDA			
				00.137.950/0001-62
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000002204196000161100007520255	1.00	24/02/2025 - 00:00:00 R\$ 40,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA BRIGIDA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			
				41.302.176/0001-85
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...217368000110100003920255864513	2.00	29/05/2025 - 00:00:00 R\$ 43,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SINOP				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA			
				04.724.729/0001-61
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000015024003000132100002620253	500.00	03/06/2025 - 00:00:00 R\$ 34,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 39,00

Item 14	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Álcool Ácido solução 1%	3	R\$ 79,68	10.00 / UN	R\$ 796,80

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COLIDER				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	HABX COMERCIO & PRESTACAO DE SERVICOS EM EQUIPAMENTOS DE HOSPITAIS E LABORATORIOS LTDA			
				28.767.124/0001-16
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000015023930000138100014620248	5.00	17/01/2025 - 00:00:00 R\$ 61,99

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTANCIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	POLO COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA			
				49.330.006/0001-16
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000005089030001881003345202433	5.00	17/12/2024 - 00:00:00 R\$ 67,80

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COTRIGUACU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA			
				04.724.729/0001-61
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...465309000167100007720241516667	20.00	11/10/2024 - 00:00:00 R\$ 109,25

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 79,68

Item 15	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Álcool Etílico 70%	3	R\$ 136,08	600.00 / CX	R\$ 81.648,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIMENTA BUENO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ECOLIM EIRELI			
				17.221.558/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...092680000171100008120255859334	50.00	10/07/2025 - 00:00:00 R\$ 115,03

Órgão/Empresa/Site: ESTADO DE RONDONIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	C E O MOREIRA SERVICOS			
				55.326.095/0001-20
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000000394585000171100007120251	200.00	18/03/2025 - 00:00:00 R\$ 160,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VITORIA DO MEARIM				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	HENRY F R M DE ARAUJO TECNOLOGIA EIRELI			
				14.809.336/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000005646807000110100002220245	215.00	04/11/2024 - 00:00:00 R\$ 133,21

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 136,08

Item 16	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Álcool Gel Antisséptico 70%	3	R\$ 17,83	3600.00 / UN	R\$ 64.188,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JAGUARUANA - CAMARA MUNICIPAL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	L & E BARROS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			
				10.846.852/0001-58
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000065793200001241000017202517	50.00	10/07/2025 - 00:00:00 R\$ 18,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO ESPECIAL PARA INSTALACAO, DESENVOLV. E APERF.DAS ATIVIDADES DOS JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ODONTOMED CANAA LTDA			
				07.947.536/0001-68
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...005532085000172100006520251052	20.00	30/05/2025 - 00:00:00 R\$ 18,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COCALZINHO DE GOIAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PRO LAR COMERCIAL DE MOVEIS E TECNOLOGIA LTDA			
				27.011.562/0001-97
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...985463000105100013820245071086	100.00	21/01/2025 - 00:00:00 R\$ 17,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17,83

Item 17	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Álcool Iodado 0,1%	3	R\$ 169,00	550.00 / CX	R\$ 92.950,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA			17.406.286/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000421441900010510001522024425	70.00	10/02/2025 - 00:00:00	R\$ 249,70
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IBAITI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI			32.635.445/0001-34
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000770080680001411000014202521	20.00	18/03/2025 - 00:00:00	R\$ 200,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MANHUMIRIM				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	D MINAS COMERCIAL LTDA			97.543.701/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...392530000198100002720245145822	500.00	11/02/2025 - 00:00:00	R\$ 57,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 169,00

Item 18	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Álcool Líquido 92,8%	3	R\$ 176,97	200.00 / CX	R\$ 35.394,00

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO GRANDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA			33.135.936/0001-89
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000019013550000173100001720258	1.00	28/02/2025 - 00:00:00	R\$ 162,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	JOSE JUAREZ SOARES FILHO			11.737.814/0001-20
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...f8-6182-42fe-9881-4f6d6fe4627f	420.00	18/03/2025 - 12:49:43	R\$ 208,90
Órgão/Empresa/Site: ESTADO DE RONDONIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	C E O MOREIRA SERVICOS			55.326.095/0001-20
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000000394585000171100007120251	200.00	18/03/2025 - 00:00:00	R\$ 160,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 176,97

Item 19	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Álcool Metílico fr 500ml.	3	R\$ 22,38	2.00 / UN	R\$ 44,76

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PARINTINS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	T OLIVEIRA DA ROCHA			11.350.484/0001-15
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...329736000169100008420256002220	120.00	23/07/2025 - 00:00:00	R\$ 19,00
Órgão/Empresa/Site: Hospital de Clínicas de Porto Alegre				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	G GOTUZZO E CIA LTDA			87.651.345/0001-93
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Hospital das Clínicas	...64dd9a91aab9cd29a9c7d0301af684	1.00	23/07/2025 - 00:00:00	R\$ 25,20
Órgão/Empresa/Site: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS HOSPITALARES - EBSERH				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	G GOTUZZO E CIA LTDA			87.651.345/0001-93
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000015126437000305100106520253	75.00	17/07/2025 - 00:00:00	R\$ 22,95

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 22,38

Item 20	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Algodão Hidrófilo 500g	3	R\$ 45,74	120.00 / PT	R\$ 5.488,80
1 Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BROTAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
57.214.995 GIAN CARLO CASSARI DE ANGELIS				57.214.995/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000463629270001721000352202561	10.00	09/05/2025 - 00:00:00	R\$ 67,50
2 Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DA COMUNICACAO SOCIAL E DA CULTURA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
51.165.735 FRANCIELI DA SILVA MAURO PINTO				51.165.735/0001-06
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000077998904000182100006820251	10.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 40,95
3 Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOBRES				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI				20.847.096/0001-35
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...034242720001071000063202555722	20.00	11/07/2025 - 00:00:00	R\$ 28,78

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 45,74

Item 21	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Almotolia Plástico 250ml	3	R\$ 7,89	500.00 / UN	R\$ 3.945,00
1 Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE HOLAMBRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
ROSICLER CIRURGICA LTDA.				57.365.116/0001-41
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000671724370001831000957202516	100.00	04/07/2025 - 00:00:00	R\$ 6,49
2 Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JANDIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
BIOSANTEC COMÉRCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES LTDA				14.365.009/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000046522991000173100008620253	926.00	11/06/2025 - 00:00:00	R\$ 7,51
3 Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PEDREIRAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
DISTRIBUIDORA MERCURY DE MEDICAMENTOS LTDA				32.077.848/0001-05
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...184253000149100000420255169485	120.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 9,68

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,89

Item 22	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Almotolia Plástico 500ml	3	R\$ 9,92	500.00 / UN	R\$ 4.960,00
1 Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PEDREIRAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
FELIX & CARVALHO LTDA				18.496.658/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...184253000149100000420255169486	30.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 8,79
2 Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JENIPAPO DOS VIEIRAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				37.676.047/0001-80
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...614441000146100000520255263764	50.00	11/04/2025 - 00:00:00	R\$ 8,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	VIA PHARMA DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA			52.672.952/0001-55
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000464828400001391000755202423	113.00	19/03/2025 - 00:00:00	R\$ 12,98

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,92

Item 23	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Aparelho Pressão digital	3	R\$ 145,67	200.00 / UN	R\$ 29.134,00

Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	G.D. PRODUTOS MED. HOSP. E ORTOPEDICOS - 41.716.353/0001-70			-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB	94455	2.00	04/09/2025 - 10:47:07	R\$ 157,50
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Candelária - Prefeitura Municipal de Candelária				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MED4 IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA			42.227.547/0001-74
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	408054212996	40.00	10/09/2025 - 11:13:11	R\$ 121,50
Órgão/Empresa/Site: BALNEARIO CAMBORIU CAMARA DE VEREADORES				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	HOSPITALAR BC LTDA			34.674.815/0001-78
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000083551549000100100004720257	1.00	16/07/2025 - 00:00:00	R\$ 158,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 145,67

Item 24	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Aparelho Pressão digital	3	R\$ 136,83	50.00 / UN	R\$ 6.841,50

Órgão/Empresa/Site: ESTADO DO MARANHÃO - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	BENTES SOUSA & CIA LTDA			63.424.121/0001-80
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000529484800019410000722024111	2.00	22/01/2025 - 00:00:00	R\$ 140,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARAGOGI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	A. R. VERISSIMO LTDA			04.419.989/0001-23
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000122485220001961000006202445	15.00	26/09/2024 - 00:00:00	R\$ 148,99
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Candelária - Prefeitura Municipal de Candelária				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MED4 IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA			42.227.547/0001-74
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	408054212996	40.00	10/09/2025 - 11:13:11	R\$ 121,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 136,83

Item 25	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Aparelho Pressão digital	3	R\$ 142,58	50.00 / UN	R\$ 7.129,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São Ludgero - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUDGERO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DONTOTEC ASSISTENCIA A EQUIP ODONTOMEDICOS LTDA			83.124.982/0001-50
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	40652111756	10.00	14/08/2025 - 07:28:48	R\$ 148,74

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Candelária - Prefeitura Municipal de Candelária					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MED4 IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA				42.227.547/0001-74
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		408054212996	40.00	10/09/2025 - 11:13:11	R\$ 121,50

Órgão/Empresa/Site:					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	G.D. PRODUTOS MED. HOSP. E ORTOPEDICOS - 41.716.353/0001-70				-
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB		94455	2.00	04/09/2025 - 10:47:07	R\$ 157,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 142,58

Item 26	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Atadura Crepom 10cmx1,80m	3	R\$ 12,52	7500.00 / PT	R\$ 93.900,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI				06.065.614/0001-38
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000181409900012810000612025133	23500.00	18/03/2025 - 00:00:00	R\$ 11,44

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITUMBIARA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI				06.065.614/0001-38
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000220419600016110007552024261	22017.00	24/03/2025 - 00:00:00	R\$ 12,98

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Rubiataba - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RUBIATABA-GO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	REALMED HOSPITALAR EIRELI				04.847.959/0001-18
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		388765526758	8900.00	17/07/2025 - 07:49:59	R\$ 13,14

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12,52

Item 27	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Atadura Crepom 15cmx1,80m	3	R\$ 14,14	7500.00 / PT	R\$ 106.050,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI				06.065.614/0001-38
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000181409900012810000612025134	24000.00	18/03/2025 - 00:00:00	R\$ 17,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPACI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	REALMED HOSPITALAR EIRELI				04.847.959/0001-18
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000111798710001301000013202550	1500.00	13/03/2025 - 00:00:00	R\$ 16,31

Órgão/Empresa/Site: Fundação Municipal de Saúde de Teixeira - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DISTRIBUIDORA CURAMAX PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA				10.651.667/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		403723201268	500.00	20/08/2025 - 09:59:33	R\$ 9,10

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 14,14

Item 28	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Atadura Crepom 20cmx1,80m	3	R\$ 18,88	7500.00 / PT	R\$ 141.600,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI			06.065.614/0001-38
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000181409900012810000612025135	22000.00	18/03/2025 - 00:00:00	R\$ 23,37
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI			32.578.926/0001-55
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000088851000001541000087202545	20.00	02/07/2025 - 00:00:00	R\$ 18,41
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALEM PARAIBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI			09.182.725/0001-12
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000177091970001351000171202519	20.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 14,87

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18,88

Item 29	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Avental D Manga Longa 30g	3	R\$ 38,00	1500.00 / PT	R\$ 57.000,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PERUIBE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CIRURGICA UNIAO LTDA			04.063.331/0001-21
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...578514000120100007220251690567	20.00	23/04/2025 - 00:00:00	R\$ 42,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Jacundá - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MAZZETTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA			47.891.691/0001-24
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	30071845944921	1320.00	21/01/2025 - 17:14:49	R\$ 32,00
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DISTRIBUIDORA SUICA & PAPELARIA LTDA			20.166.545/0001-80
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000010572048000128100130620245	70.00	08/10/2024 - 00:00:00	R\$ 40,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 38,00

Item 30	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Azul de Metileno 500ml.	3	R\$ 64,36	8.00 / UN	R\$ 514,88

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Taiobeiras - Prefeitura Municipal de Taiobeiras				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA			20.352.354/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3919282914423	10.00	22/08/2025 - 07:47:55	R\$ 61,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CACOAL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	CYN SERVICE DIAGNOSTICA LTDA			26.093.205/0001-52
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...092714000128100005520255458761	26.00	14/07/2025 - 00:00:00	R\$ 67,08
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Remígio - Prefeitura Municipal de Remígio				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PLENN COMERCIO LTDA			58.559.909/0001-64
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3931141512944	20.00	01/07/2025 - 15:38:17	R\$ 64,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 64,36

Item 31	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Bolsa Coletora de Urina 2L	3	R\$ 8,96	100.00 / PT	R\$ 896,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARAA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PAMED ORTOPEDIA LTDA			46.062.651/0001-07
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000001614158000114100006320258	10.00	20/03/2025 - 00:00:00	R\$ 9,10
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOANÉSIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	NH COMERCIO MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA			24.074.910/0001-87
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...f0-5296-4833-b7f1-c9e73428d278	250.00	10/03/2025 - 08:43:49	R\$ 8,87
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE OLIMPIO NORONHA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CIRURGICA SANTA RITA LTDA			02.122.009/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000181882760001001000025202527	30.00	26/03/2025 - 00:00:00	R\$ 8,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,96

Item 32	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Campo Operatório 45x50	3	R\$ 91,73	200.00 / PT	R\$ 18.346,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE APARECIDA DE GOIANIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	S. V. BRAGA IMPORTADORA			30.888.187/0001-72
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...010057270001241000009202550001	3000.00	06/05/2025 - 00:00:00	R\$ 80,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MONCAO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	T. A. A. SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI			29.042.618/0001-04
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000619024300011610000522024400	300.00	20/12/2024 - 00:00:00	R\$ 96,19
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO CAI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	RS - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			06.294.126/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000088370879000104100318620241	50.00	22/11/2024 - 00:00:00	R\$ 99,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 91,73

Item 33	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cateter Nasal para Oxigênio	3	R\$ 2,20	1000.00 / UN	R\$ 2.200,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MORMACO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA			04.415.316/0002-86
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000924510380001071000086202559	50.00	17/07/2025 - 00:00:00	R\$ 1,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARTINS SOARES				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	D MINAS COMERCIAL LTDA			97.543.701/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000016154200001451000040202592	7000.00	16/07/2025 - 00:00:00	R\$ 2,70

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAME				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	HOSPMED EIRELI			00.156.820/0001-77
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...001254276700012110000222025218	1200.00	01/07/2025 - 00:00:00
				R\$ 2,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,20

Item 34	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cateter Nasal para Oxigênio	3	R\$ 2,82	500.00 / UN	R\$ 1.410,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE HOLAMBRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CUIDA PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI			31.997.707/0001-48
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000671724370001831000957202578	600.00	04/07/2025 - 00:00:00
				R\$ 2,40
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALVORADA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			37.676.047/0001-80
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000018002420001221000012202519	190.00	20/06/2025 - 00:00:00
				R\$ 2,83
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO FELIPE D'OESTE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	NOSSA PHARMACIA LTDA			04.210.418/0001-84
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...745389000194100001420255628321	100.00	21/05/2025 - 00:00:00
				R\$ 3,22

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,82

Item 35	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cateter Periférico In 22G	3	R\$ 146,63	150.00 / CX	R\$ 21.994,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALBERTINA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MED CENTER COMERCIAL LTDA			00.874.929/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...179120150001291000052202423929	100.00	25/11/2024 - 00:00:00
				R\$ 148,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COLORADO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	57.918.221 DIEGO DE MORAES RODRIGUES			57.918.221/0001-60
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...087613527000170100005720251001	30.00	28/05/2025 - 00:00:00
				R\$ 229,90
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI			10.212.250/0001-49
Fonte		Identificação	Quant.	Data
BBMNET		...45-b8cc-438c-8e40-5cdbbdc0b673	80.00	20/02/2025 - 07:17:04
				R\$ 62,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 146,63

Item 36	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cateter Periférico 24G	3	R\$ 128,61	150.00 / CX	R\$ 19.291,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPOS ALTOS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	NK MATERIAIS HOSPITALARES LTDA			34.479.102/0001-53
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...298190000130100004720255878560	5.00	16/07/2025 - 00:00:00
				R\$ 92,99

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIRACANJUBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI			
				06.065.614/0001-38
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000001179647000195100010920251	15.00	15/05/2025 - 00:00:00
				R\$ 208,85
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Varre-Sai - Prefeitura Municipal de Varre-Sai				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	FARMACIA PRECO JUSTO BJN LTDA			
				44.731.194/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		335252372452	200.00	18/10/2024 - 08:59:22
				R\$ 84,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 128,61

Item 37	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Coletor Drenagem Ur N° 4	3	R\$ 3,66	200.00 / UN	R\$ 732,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAMARAJU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI			
				11.311.773/0001-05
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...761697000165100018720245057345	100.00	28/01/2025 - 00:00:00
				R\$ 4,90
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO II				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	EVOLUCAO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA			
				42.336.259/0001-58
Fonte		Identificação	Quant.	Data
BBMNET		...c3-1e0c-4057-a3ae-0910eb50e6be	500.00	24/03/2025 - 07:16:41
				R\$ 3,94
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUIRATINGA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA			
				04.724.729/0001-61
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...347127000170100015620244881480	500.00	13/02/2025 - 00:00:00
				R\$ 2,14

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,66

Item 38	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Coletor Drenagem Ur N° 6	3	R\$ 3,66	200.00 / UN	R\$ 732,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO II				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	EVOLUCAO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA			
				42.336.259/0001-58
Fonte		Identificação	Quant.	Data
BBMNET		...c3-1e0c-4057-a3ae-0910eb50e6be	500.00	24/03/2025 - 07:16:41
				R\$ 3,94
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAMARAJU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI			
				11.311.773/0001-05
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...761697000165100018720245057345	100.00	28/01/2025 - 00:00:00
				R\$ 4,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUIRATINGA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA			
				04.724.729/0001-61
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...347127000170100015620244881480	500.00	13/02/2025 - 00:00:00
				R\$ 2,14

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,66

Item 39	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Coletor Descarpac 13L	3	R\$ 195,66	200.00 / CX	R\$ 39.132,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RIO PARANAIBA				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				34.479.102/0001-53	
	NK MATERIAIS HOSPITALARES LTDA				49.868.174/0001-60	
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BERURI				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				49.868.174/0001-60	
	L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA				R\$ 270,42	
3	Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE PORTO ALEGRE				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				94.811.510/0001-92	
	DIPROHL COMERCIAL IMPORTADORA EXPORTADORA LTDA				R\$ 179,50	
	Fonte				Identificação	
	PNC				Quant.	
	...				Data	
	PNC				Preço	
	...				R\$ 137,05	
	14/04/2025 - 00:00:00				R\$ 137,05	
	PNC				Identificação	
	...				Quant.	
	...				Data	
	PNC				Preço	
	...				R\$ 270,42	
	16/01/2025 - 00:00:00				R\$ 270,42	
	PNC				Identificação	
	...				Quant.	
	...				Data	
	PNC				Preço	
	...				R\$ 179,50	
	18/09/2024 - 00:00:00				R\$ 179,50	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 195,66

Item 40	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Coletor Descarpack 7L	3	R\$ 132,35	150.00 / CX	R\$ 19.852,50

1	Órgão/Empresa/Site: UFRS-UNIVERSIDADE FEDERAL DO RS/RS				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				34.064.557/0001-08	
	MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI				R\$ 110,00	
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RIO PARANAIBA				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				34.479.102/0001-53	
	NK MATERIAIS HOSPITALARES LTDA				R\$ 137,05	
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JABOTICABAL				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				36.277.221/0001-59	
	INTERA DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 150,00	
	Fonte				Identificação	
	ComprasGov BR				Quant.	
	GOVBR-23902411531145				Data	
	PNC				Preço	
	...				R\$ 110,00	
	30/04/2025 - 09:00:00				R\$ 110,00	
	PNC				Identificação	
	...				Quant.	
	...				Data	
	PNC				Preço	
	...				R\$ 150,00	
	11/11/2024 - 00:00:00				R\$ 150,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 132,35

Item 41	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Coletor Universal 50ml	3	R\$ 38,75	50.00 / PT	R\$ 1.937,50

1	Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE DE TAUBATE				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				08.093.976/0001-68	
	HOFFMANN & GOMES LTDA				R\$ 43,13	
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE UBA				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				23.957.055/0001-90	
	PONTO COM PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 34,40	
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARMO DA MATA				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				43.121.365/0001-87	
	MG FLEX LTDA.				R\$ 38,72	
	Fonte				Identificação	
	PNC				Quant.	
	...				Data	
	PNC				Preço	
	...				R\$ 43,13	
	29/04/2025 - 00:00:00				R\$ 43,13	
	PNC				Identificação	
	...				Quant.	
	...				Data	
	PNC				Preço	
	...				R\$ 34,40	
	29/11/2024 - 00:00:00				R\$ 34,40	
	PNC				Identificação	
	...				Quant.	
	...				Data	
	PNC				Preço	
	...				R\$ 38,72	
	13/09/2024 - 00:00:00				R\$ 38,72	

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 38,75

Item 42	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Coletor Universal 50ml	3	R\$ 49,18	50.00 / PT	R\$ 2.459,00
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE DE TAUBATE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	HOFFMANN & GOMES LTDA			08.093.976/0001-68
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...176153000122100007020251714445	2.00	29/04/2025 - 00:00:00	R\$ 43,13
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE			10.907.425/0001-32
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000109074250001321000006202519	5.00	31/03/2025 - 00:00:00	R\$ 70,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE UBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PONTO COM PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			23.957.055/0001-90
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000181282070001011000354202411	10.00	29/11/2024 - 00:00:00	R\$ 34,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 49,18

Item 43	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Compressa Gaze 7,5cm	3	R\$ 359,00	150.00 / CX	R\$ 53.850,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TARUMA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	M.C LUSVARDI FARMACIA			49.540.342/0001-93
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000064614449000122100113720251	1.00	29/04/2025 - 00:00:00	R\$ 489,00
Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	HOSPLIVE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA			46.321.558/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000000394452000103100891720252	40.00	15/04/2025 - 00:00:00	R\$ 298,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE DIVINOLANDIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA			47.063.094/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000046435921000188100007220254	1.00	27/03/2025 - 00:00:00	R\$ 290,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 359,00

Item 44	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Compressa Gaze 91X91	3	R\$ 1.131,13	100.00 / CX	R\$ 113.113,00
Órgão/Empresa/Site: DISTRITO FEDERAL SECRETARIA DE SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	BAXTER HOSPITALAR LTDA			49.351.786/0011-52
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000000394700000108100014120253	72.00	14/05/2025 - 00:00:00	R\$ 1.015,00
Órgão/Empresa/Site: SUBSECRETARIA DA ADMINISTRACAO CENTRAL DE LICITACOES				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA			21.877.744/0001-69
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000879586580001991000492202513	1.00	05/05/2025 - 00:00:00	R\$ 1.778,40

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	NOVAIS JARDIM MEDICINA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM - 29.030.049/0001-79			
Fonte		Identificação	Quant.	Data
FIESB		91959	5.00	14/08/2025 - 12:05:44
				Preço
				R\$ 600,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.131,13

Item 45	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Corante de Giemsa 500ml	3	R\$ 31,84	2.00 / UN	R\$ 63,68

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Taiobeiras - Prefeitura Municipal de Taiobeiras				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA			
				20.352.354/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		3919282814421	15.00	22/08/2025 - 07:47:55
				Preço
				R\$ 30,02

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARAPICUIBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	BIOSAVE-DIAGNOSTICA LTDA			
				10.919.350/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000044892693000140100014820252	20.00	04/06/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 31,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	JP CIRURGICA LTDA			
				23.688.733/0001-66
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000226791530001401000033202531	6.00	23/05/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 34,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 31,84

Item 46	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Corante de Leishman 500ml	3	R\$ 27,33	4.00 / UN	R\$ 109,32

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SILVANIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	HABX COMERCIO & PRESTACAO DE SERVICOS EM EQUIPAMENTOS DE HOSPITAIS E LABORATORIOS LTDA			
				28.767.124/0001-16
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000104762880001291000012202510	12.00	29/01/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 26,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PARAGUACU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	JP CIRURGICA LTDA			
				23.688.733/0001-66
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000180081930001921000200202439	6.00	26/11/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 24,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ROLANDIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA			
				34.922.825/0001-85
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000762887600001081000285202414	25.00	09/10/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 32,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 27,33

Item 47	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Curativo PHMB 9x9cm	3	R\$ 92,12	500.00 / UN	R\$ 46.060,00

Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	WANDERLEY & REGIS COMERCIO E PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR LTDA			
				13.120.044/0001-05
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000105720480001281001273202426	20.00	04/10/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 89,55

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUAIRA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	TM COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA				
					55.311.052/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000778571830001901000131202527	50.00	11/06/2025 - 00:00:00	R\$ 92,78

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FIGUEIRAO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DECOM - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA				
					08.726.881/0001-34
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...158578000110100002820251823163	30.00	03/06/2025 - 00:00:00	R\$ 94,04

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 92,12

Item 48	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Equipo de Infusão	3	R\$ 29,20	2000.00 / PT	R\$ 58.400,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Bom Jesus - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI				
					29.334.988/0001-07
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		404472367544	200.00	19/08/2025 - 08:31:22	R\$ 30,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				
					58.426.628/0009-90
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000008715618000140100006520255	17784.00	14/08/2025 - 00:00:00	R\$ 22,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Vila Flor - FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE VILA FLOR					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALAR LTDA				
					06.281.452/0001-75
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		40122824753613	50.00	01/08/2025 - 15:27:12	R\$ 35,60

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 29,20

Item 49	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Esparadrapo 10cmX4,5m	3	R\$ 234,95	200.00 / CX	R\$ 46.990,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITORORO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MULTIPHARMA DISTRIBUIDORA LTDA				
					26.971.970/0001-28
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000137529930001081000012202562	100.00	14/05/2025 - 00:00:00	R\$ 218,86

Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC UDESC					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA				
					17.184.520/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000083891283000136100013920253	2.00	24/03/2025 - 00:00:00	R\$ 283,02

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São Francisco - Prefeitura Municipal de São Francisco					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DL MEDICAMENTOS LTDA				
					48.058.173/0001-97
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		386027274991	30.00	27/05/2025 - 09:12:40	R\$ 202,98

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 234,95

Item 50	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Extensor Mult Clamp 2Vias	3	R\$ 48,28	200.00 / CX	R\$ 9.656,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MAX MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			07.295.038/0001-88
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000046068425000133100114720254	12.00	27/05/2025 - 00:00:00	R\$ 20,88
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO NACIONAL DO CANCER - RJ				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ZAMMI INSTRUMENTAL EIRELI			30.450.803/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-2900322500526	100.00	01/11/2024 - 14:24:00	R\$ 55,95
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CARLOS DINALDO LEAL DOS SANTOS 98479695234			32.831.881/0001-89
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000346217480001231000828202442	2.00	21/10/2024 - 00:00:00	R\$ 68,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 48,28

Item 51	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fio Sutura Catgut 3-0	3	R\$ 126,53	50.00 / CX	R\$ 6.326,50

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MAIS SAUDE EIRELI			10.436.813/0001-82
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...390957000108100001420255801357	1125.00	15/07/2025 - 00:00:00	R\$ 121,60
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE URUCURITUBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	RR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA			00.488.689/0001-45
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000045025710001851000010202534	75.00	13/06/2025 - 00:00:00	R\$ 128,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE URUCURITUBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E ALIMENTICIOS LTDA			27.762.305/0001-97
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000450257100018510000102025129	25.00	13/06/2025 - 00:00:00	R\$ 130,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 126,53

Item 52	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fio S Catgut Simples 2-0	3	R\$ 134,22	50.00 / CX	R\$ 6.711,00

Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIAO CENTRO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - CI/CENTRO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA			00.802.002/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...009444680400016210000072025147	144.00	10/06/2025 - 00:00:00	R\$ 145,63
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAPIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	CIRURGICA UNIAO LTDA			04.063.331/0001-21
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000045281144000100100008420259	1.00	10/06/2025 - 00:00:00	R\$ 131,05
Órgão/Empresa/Site: MANAUS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	NORTE GREEN COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALAR LTDA			24.218.223/0001-98
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000004461836000144100000720255	30.00	27/05/2025 - 00:00:00	R\$ 125,99

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 134,22

Item 53	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fio de Sutura Nylon 3-0	3	R\$ 48,76	200.00 / CX	R\$ 9.752,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Júlio de Castilhos - Departamento de Compras				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA			00.802.002/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3921061191344689	50.00	02/09/2025 - 15:56:23	R\$ 49,33
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	VILHEMED COM. ATACADISTA E VAREJISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA			30.203.451/0002-78
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...587887000129100016620255961434	20.00	18/07/2025 - 00:00:00	R\$ 45,46
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LIMOIEIRO DO NORTE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA			49.476.603/0001-53
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000078916740001721000059202548	50.00	14/07/2025 - 00:00:00	R\$ 51,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 48,76

Item 54	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fio de Sutura de Seda 3-0	3	R\$ 70,03	200.00 / CX	R\$ 14.006,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AGUAS LINDAS DE GOIAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ALFA MED UNIPessoal LTDA			45.594.333/0001-24
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000074602940001831000039202541	200.00	02/07/2025 - 00:00:00	R\$ 69,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ESTRELA DO INDAIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA			52.165.681/0001-41
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000018301028000124100009920258	20.00	16/06/2025 - 00:00:00	R\$ 68,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SALINOPOLIS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SILVA E DELGADO LTDA			08.393.709/0001-06
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000005149166000198100002620258	30.00	08/04/2025 - 00:00:00	R\$ 72,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 70,03

Item 55	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fio Sutura Nylon 2-0 15mm	3	R\$ 73,98	200.00 / CX	R\$ 14.796,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IACRI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CIRURGICA UNIAO LTDA			04.063.331/0001-21
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000455473950001851000003202532	30.00	19/02/2025 - 00:00:00	R\$ 55,95
Órgão/Empresa/Site: EBSEH - H U PROF POLYDORO ERNANI DE S THIAGO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	POLYSUTURE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			03.812.429/0001-71
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-57900031559135	36.00	04/02/2025 - 09:00:00	R\$ 107,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: HOSPITAL MILITAR DE ÁREA DE PORTO ALEGRE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ATRAMAT DO BRASIL LTDA	04.995.710/0001-50		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-97900161603995	72.00	27/09/2024 - 12:02:00	R\$ 59,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 73,98

Item 56	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fio de Sutura Nylon 4-0	3	R\$ 69,85	200.00 / CX	R\$ 13.970,00

Órgão/Empresa/Site: Fundação Municipal de Saúde de Teixeira - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	GUERRA MED FARMA LTDA	46.279.635/0001-70		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	403723791327	50.00	20/08/2025 - 09:59:33	R\$ 75,00
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIAO DE JUAZEIRO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	PHARMA EXPRESS DISTRIBUIDORA LTDA	29.810.540/0001-12		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...09067700015410000820255973418	1700.00	25/08/2025 - 00:00:00	R\$ 78,94
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARATACA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	30.960.128/0001-68		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000136581580001031000092202562	5.00	11/06/2025 - 00:00:00	R\$ 55,60

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 69,85

Item 57	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fio de Sutura Seda 2-0	3	R\$ 71,41	200.00 / CX	R\$ 14.282,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PEDREIRAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	12.973.088/0001-07		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...184253000149100000420255169616	48.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 69,23
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SALINOPOLIS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SILVA E DELGADO LTDA	08.393.709/0001-06		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000005149166000198100002620258	30.00	08/04/2025 - 00:00:00	R\$ 72,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	03.894.963/0001-74		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...aa-3119-4f41-bdd1-b49f5c497c8b	120.00	02/10/2024 - 09:00:18	R\$ 73,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 71,41

Item 58	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fita crepe hospitalar 19x50	3	R\$ 7,69	500.00 / RL	R\$ 3.845,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LUISBURGO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	GS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	21.280.832/0001-89		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000161542300018910000542025136	2500.00	11/07/2025 - 00:00:00	R\$ 10,50

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUARAREMA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SINERGIA MEDICAMENTOS LTDA			16.586.871/0002-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...004652326200013110001292025195	5000.00	24/06/2025 - 00:00:00 R\$ 6,49

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE DO OESTE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA			41.500.407/0001-65
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...762009000150100002120255753472	100.00	25/06/2025 - 00:00:00 R\$ 6,07

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,69

Item 59	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fita Indicadora 19mmX30m	3	R\$ 346,46	50.00 / CX	R\$ 17.323,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Franca - Prefeitura Municipal de Franca				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	TRIOMED COMERCIO, REPRESENTACOES E ASSISTENCIA TECNICA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI			15.617.149/0001-91
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Portal de Compras Públicas		406531215502	10.00	18/08/2025 - 11:33:06 R\$ 345,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			04.889.013/0001-14
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
BBMNET		...c8-47ef-496e-8c80-fbd9c9f1ec5e	70.00	07/04/2025 - 13:15:00 R\$ 264,39

Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	REC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA			39.500.546/0001-47
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000010572048000632100006220241	24.00	03/12/2024 - 00:00:00 R\$ 430,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 346,46

Item 60	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fita Microporosa 2,5cmX10m	3	R\$ 124,57	50.00 / CX	R\$ 6.228,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ANDRADAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CIRURGICA UNIAO LTDA			04.063.331/0001-21
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000017884412000134100081020256	2.00	27/06/2025 - 00:00:00 R\$ 94,85

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTIAGO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			03.652.030/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000878977400001501000539202460	400.00	14/01/2025 - 00:00:00 R\$ 139,87

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALMENARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	100 SPORTS EIRELI			29.761.115/0001-80
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000183498940001951000035202485	30.00	01/10/2024 - 00:00:00 R\$ 139,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 124,57

Item 61	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fralda Geriátrica G	3	R\$ 28,33	500.00 / PT	R\$ 14.165,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Mogeiro - Prefeitura Municipal de Mogeiro					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA				
Fonte					CNPJ
Portal de Compras Públicas					43.188.266/0001-12
Identificação					407292725392
Quant.					2000.00
Data					19/08/2025 - 15:17:27
Preço					R\$ 29,98
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BAMBUI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	DROGARIA POPULAR DE LUZ LTDA				
Fonte					CNPJ
PNCP					22.217.111/0001-97
Identificação					...000209205670001931000171202510
Quant.					45.00
Data					15/07/2025 - 00:00:00
Preço					R\$ 25,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LUISBURGO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	GS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				
Fonte					CNPJ
PNCP					21.280.832/0001-89
Identificação					...000161542300018910000542025144
Quant.					1000.00
Data					11/07/2025 - 00:00:00
Preço					R\$ 30,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 28,33

Item 62	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fralda Geriátrica M	3	R\$ 27,50	500.00 / PT	R\$ 13.750,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Mogeiro - Prefeitura Municipal de Mogeiro					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	GM DESCARTAVEIS E SERVICOS LTDA				
Fonte					CNPJ
Portal de Compras Públicas					45.672.049/0001-29
Identificação					407292715391
Quant.					2000.00
Data					19/08/2025 - 15:17:27
Preço					R\$ 28,49
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Caraúbas - Prefeitura Municipal de Caraúbas					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA				
Fonte					CNPJ
Portal de Compras Públicas					43.188.266/0001-12
Identificação					4059453910100
Quant.					30.00
Data					20/08/2025 - 14:50:45
Preço					R\$ 30,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JAPARATUBA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SUPERMERCADO SANTOS NASCIMENTO LTDA				
Fonte					CNPJ
PNCP					23.848.335/0001-60
Identificação					...000013093786000180100013120251
Quant.					500.00
Data					22/07/2025 - 00:00:00
Preço					R\$ 24,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 27,50

Item 63	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fralda Descartável inf M	3	R\$ 21,57	500.00 / PT	R\$ 10.785,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Mariana Pimentel - Departamento de Licitações					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	DAMIL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				
Fonte					CNPJ
Portal de Compras Públicas					27.250.886/0001-88
Identificação					406295591111825
Quant.					100.00
Data					30/07/2025 - 16:51:16
Preço					R\$ 24,84
Órgão/Empresa/Site: Fundo Municipal de Saúde de Montanha - Fundo Municipal de Saúde de Montanha					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	COMERCIAL RAMALHO E BREMER LTDA				
Fonte					CNPJ
Portal de Compras Públicas					14.550.310/0001-94
Identificação					3930376384
Quant.					1650.00
Data					10/07/2025 - 12:44:25
Preço					R\$ 19,98
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAPIM					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	HPTL MATERIAL HOSPITALAR LTDA				
Fonte					CNPJ
PNCP					51.427.701/0001-42
Identificação					...000016123040001721000013202563
Quant.					200.00
Data					14/07/2025 - 00:00:00
Preço					R\$ 19,90

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 21,57

Item 64	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fralda Descartável inf P	3	R\$ 20,87	500.00 / PT	R\$ 10.435,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	K7 SOLUCOES - LTDA			47.436.319/0001-28
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...67-e591-4e22-89dc-8de08f6c45ae	7500.00	28/07/2025 - 14:16:28	R\$ 20,61
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	K7 SOLUCOES - LTDA			47.436.319/0001-28
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...8b-e27a-4822-a189-142c00845971	2500.00	28/07/2025 - 14:16:30	R\$ 20,61
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TAPIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	JPA NEGOCIOS LTDA			47.028.255/0001-26
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...140806000140100001020255712632	50.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 21,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 20,87

Item 65	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fucsina Ziehl Neel 500ml	3	R\$ 41,99	8.00 / UN	R\$ 335,92
Órgão/Empresa/Site: FUNEAS-Fundação Estatal de Atenção em Saúde do Estado do Paraná				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	INOVALAB COMERCIO DE PRODUTOS PARA ANALISES CLINICAS LTDA			39.747.262/0001-50
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Compras PR	0000000199520240166078695	20.00	10/03/2025 - 00:00:00	R\$ 44,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PARAGUACU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	JP CIRURGICA LTDA			23.688.733/0001-66
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000180081930001921000200202435	4.00	26/11/2024 - 00:00:00	R\$ 44,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			21.581.445/0001-82
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...873600000115100005820244380667	30.00	19/09/2024 - 00:00:00	R\$ 37,98

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 41,99

Item 66	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Garrote Descartável	3	R\$ 37,68	1000.00 / CX	R\$ 37.680,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pouso Alegre - Prefeitura Municipal de Pouso Alegre				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	EQUIPA MAIS COMERCIO DE PRODUTOS E CORRELATOS FARMACEUTICOS LTDA			26.221.766/0001-90
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3869504619875	500.00	15/07/2025 - 09:34:49	R\$ 33,14
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOVERLANDIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI			22.803.038/0001-35
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000112594760001681000081202511	3.00	26/06/2025 - 00:00:00	R\$ 34,91

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JOSE BONIFACIO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CENTERKIT PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE LABORATORIO LTDA			
				62.585.294/0001-18
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000451411320001711000021202528	2.00	19/03/2025 - 00:00:00
				R\$ 45,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 37,68

Item 67	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Gel Condutor Ultrassom 1L	3	R\$ 109,30	80.00 / CX	R\$ 8.744,00

Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	G.D. PRODUTOS MED. HOSP. E ORTOPEDICOS - 41.716.353/0001-70			
				-
Fonte		Identificação	Quant.	Data
FIESB		91564	20.00	10/08/2025 - 19:27:57
				R\$ 100,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AMPARO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA			
				06.189.855/0001-99
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000043465459000173100093320252	2.00	03/07/2025 - 00:00:00
				R\$ 123,40

Órgão/Empresa/Site: SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	A. C. A. DE BRITO			
				12.209.485/0001-07
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000359297700013310000012025330	2.00	11/04/2025 - 00:00:00
				R\$ 104,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 109,30

Item 68	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Glutaraldeído	3	R\$ 451,23	50.00 / CX	R\$ 22.561,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JENIPAPO DOS VIEIRAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SEPTEN BRASIL COMERCIO LTDA			
				19.098.355/0001-93
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...614441000146100001520255464797	11.00	23/04/2025 - 00:00:00
				R\$ 446,69

Órgão/Empresa/Site: ESTADO DE SERGIPE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	LOCUSMED COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA			
				29.979.727/0001-44
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000131287980010941000144202444	50.00	18/02/2025 - 00:00:00
				R\$ 550,00

Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	HOSPEX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI			
				31.405.415/0001-79
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000010572048000209100095120241	3.00	04/12/2024 - 00:00:00
				R\$ 357,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 451,23

Item 69	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Hidrogel com Alginato 85g	3	R\$ 59,66	300.00 / UN	R\$ 17.898,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIRANHAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	45.053.942 MATHEUS LOPES PORTO			
				45.053.942/0001-76
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...225546000120100003320256109208	120.00	18/07/2025 - 00:00:00
				R\$ 43,99

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Sertão Santana - Município de Sertão Santana					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ISIS GUTERRES MOREIRA RAMOS				
					08.158.687/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		379826555356	20.00	07/05/2025 - 14:30:52	R\$ 56,52

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PETROLINA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	VALE PRODUTOS HOSPITALARES PNZ LTDA				
					53.125.614/0001-66
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000103581900001771000101202514	12.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 78,47

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 59,66

Item 70	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Iodopovidona VPVI 1L	3	R\$ 493,78	550.00 / CX	R\$ 271.579,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE POCAO DE PEDRAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	I R DE SOUZA COMERCIO LTDA				
					50.872.681/0001-56
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000620280800013810000052025161	37.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 660,52

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE POCAO DE PEDRAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	I R DE SOUZA COMERCIO LTDA				
					50.872.681/0001-56
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000620280800013810000052025160	37.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 613,34

Órgão/Empresa/Site: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	AGROVETERINARIA E PET SHOP DA ROSA LTDA				
					81.548.802/0001-32
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000839315500001511000160202469	9.00	20/03/2025 - 00:00:00	R\$ 207,47

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 493,78

Item 71	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Kit Micronebulizador	3	R\$ 19,67	300.00 / KT	R\$ 5.901,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE POXOREO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	OBJETIVA PRODUTOS E SERVICOS P/ LABORATORIOS LTDA				
					05.895.525/0001-56
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...408911000140100002420255861202	500.00	16/06/2025 - 00:00:00	R\$ 13,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOSE DO MANTIMENTO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	GS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				
					21.280.832/0001-89
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000183925140001031000037202592	30.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 23,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOSE DO MANTIMENTO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	GS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				
					21.280.832/0001-89
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000183925140001031000037202591	30.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 23,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 19,67

Item 72	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Máscara Infantil Inalação	3	R\$ 21,87	300.00 / KT	R\$ 6.561,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Monte - Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Monte				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA			18.519.219/0001-67
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	Portal de Compras Públicas	4018041708903	72.00	13/08/2025 - 09:04:59 R\$ 22,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Horizontina - Setor de Compras e Licitações				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MK PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA			00.411.441/0001-86
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	Portal de Compras Públicas	408962361336329	250.00	14/08/2025 - 11:12:36 R\$ 17,60
Órgão/Empresa/Site: Fundo Municipal de Saúde de Tabira - Fundo Municipal de Saúde de Tabira				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ENDOMED COM E REP DE MEDICAMENTOS LTDA			70.104.344/0001-26
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	Portal de Compras Públicas	40122711201	20.00	15/07/2025 - 16:06:56 R\$ 26,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 21,87

Item 73	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Kit para Coleta de PCCU G	3	R\$ 4,79	5000.00 / KT	R\$ 23.950,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE POCAO DE PEDRAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	I R DE SOUZA COMERCIO LTDA			50.872.681/0001-56
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000620280800013810000052025162	1397.00	13/06/2025 - 00:00:00 R\$ 6,11
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LEANDRO FERREIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA			07.790.854/0001-68
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000183152180001091000027202482	200.00	11/11/2024 - 00:00:00 R\$ 4,30
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUAJARA-MIRIM				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA			36.629.597/0001-85
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...893631000109100002720245021240	800.00	29/01/2025 - 00:00:00 R\$ 3,97

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,79

Item 74	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Kit para Coleta de PCCU M	3	R\$ 4,53	10000.00 / KT	R\$ 45.300,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE POCAO DE PEDRAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	I R DE SOUZA COMERCIO LTDA			50.872.681/0001-56
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000620280800013810000052025163	1397.00	12/06/2025 - 00:00:00 R\$ 5,83
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LEANDRO FERREIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA			07.790.854/0001-68
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000183152180001091000027202483	500.00	11/11/2024 - 00:00:00 R\$ 4,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE DELFIM MOREIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MG FLEX LTDA.			43.121.365/0001-87
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000180259240001081000009202554	800.00	29/04/2025 - 00:00:00 R\$ 3,57

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,53

Item 75	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Kit para Coleta de PCCU P	3	R\$ 5,86	10000.00 / KT	R\$ 58.600,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE POCAO DE PEDRAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	I R DE SOUZA COMERCIO LTDA			50.872.681/0001-56
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000620280800013810000052025164	1397.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 5,59
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OIAPOQUE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MUNDIMED HOSPITALAR LTDA			05.580.442/0001-78
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001225072300012810000062024201	3000.00	07/11/2024 - 00:00:00	R\$ 6,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OIAPOQUE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MUNDIMED HOSPITALAR LTDA			05.580.442/0001-78
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...bd-4fea-48a6-ba95-3c5b27bf33dc	3000.00	04/11/2024 - 08:21:34	R\$ 6,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,86

Item 76	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Lâmina Bisturi Aço Tam 15	3	R\$ 39,23	500.00 / CX	R\$ 19.615,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PASSA VINTE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DUARTE DENTAL EIRELI			65.122.590/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000183382100001501000008202578	4.00	07/04/2025 - 00:00:00	R\$ 34,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JATI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	HOSPITALARE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI ME			18.063.588/0001-98
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000741325500012510000092025175	110.00	29/04/2025 - 00:00:00	R\$ 49,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LEANDRO FERREIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA			07.790.854/0001-68
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000183152180001091000027202488	4.00	11/11/2024 - 00:00:00	R\$ 33,89

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 39,23

Item 77	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Lâmina Bisturi Aço Tam 23	3	R\$ 35,06	500.00 / CX	R\$ 17.530,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PAULA CANDIDO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MINASFOR LTDA			14.419.879/0001-15
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...763715000107100001220255317879	105.00	06/03/2025 - 00:00:00	R\$ 35,89
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO-MA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	BRASFARMA COMERCIAL EIRELI			10.554.289/0001-44
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-71900089801625	240.00	14/10/2024 - 07:57:00	R\$ 34,50

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TEIXEIRAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MINASFOR LTDA			14.419.879/0001-15
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001813405600010210000422024133	105.00	26/09/2024 - 00:00:00	R\$ 34,79

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 35,06

Item 78	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Lâminas Microscópio 26x76	3	R\$ 13,36	6.00 / CX	R\$ 80,16

Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE RUSSAS - CPSMR				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA			19.794.018/0001-30
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000011487835000134100001420255	3.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 10,53

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE URUCURITUBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ROUTE REPRESENTACAO COMERCIAL EM MEDICAMENTOS LTDA			20.087.353/0001-88
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000045025710001851000012202586	25.00	24/06/2025 - 00:00:00	R\$ 13,28

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE URUCURITUBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ROUTE REPRESENTACAO COMERCIAL EM MEDICAMENTOS LTDA			20.087.353/0001-88
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000045025710001851000012202585	25.00	24/06/2025 - 00:00:00	R\$ 16,27

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 13,36

Item 79	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Lanceta Simples 28G	3	R\$ 8,54	2000.00 / CX	R\$ 17.080,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIMENTEIRAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	IMPERIO MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALARES LTDA			36.846.568/0001-75
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...554893000101100000120251630258	1000.00	27/02/2025 - 00:00:00	R\$ 11,47

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COLINAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	FELIX & CARVALHO LTDA			18.496.658/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000611368200012510000532024199	500.00	12/11/2024 - 00:00:00	R\$ 7,67

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GUARAPARI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	JRA HOSPITALAR LTDA			37.252.719/0001-20
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001177018200010410000122025128	250.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 6,48

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,54

Item 80	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Lençol Desc Papel 70X50	3	R\$ 120,30	500.00 / CX	R\$ 60.150,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CORUMBIARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA			36.629.597/0001-85
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...762041000135100005520244545335	80.00	01/10/2024 - 00:00:00	R\$ 99,89

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE DO SUL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS			32.282.308/0001-63
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...105600000186100022620241542057	30.00	14/10/2024 - 00:00:00	R\$ 151,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Afonso Claudio - Fundo Municipal de Saúde de Afonso Cláudio/ES				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	WM IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA			08.241.727/0001-72
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	38796410740104	300.00	08/08/2025 - 15:48:27	R\$ 110,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 120,30

Item 81	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Luva Estéril Cir Pó 7.0	3	R\$ 126,23	70.00 / CX	R\$ 8.836,10

Órgão/Empresa/Site: CENTRO UNIVERSITARIO DAS FACULDADES ASSOCIADAS DE ENSINO-FAE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	TTM MEDICAL PRODUTOS MEDICOS LTDA			41.454.359/0001-16
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000597667740001701000035202412	45.00	18/10/2024 - 00:00:00	R\$ 105,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPINACU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	BN HOSPITALAR LTDA			18.177.955/0001-84
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000001457890001791000093202578	600.00	09/04/2025 - 00:00:00	R\$ 106,70

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PERDOES				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA			52.165.681/0001-41
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000018244343000167100008520255	200.00	23/07/2025 - 00:00:00	R\$ 167,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 126,23

Item 82	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Luva Estéril Cir Pó 7.5	3	R\$ 135,90	70.00 / CX	R\$ 9.513,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPOS ALTOS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	NK MATERIAIS HOSPITALARES LTDA			34.479.102/0001-53
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...298190000130100004720255878581	50.00	16/07/2025 - 00:00:00	R\$ 150,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA			48.712.647/0001-72
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000006113056000139100003020253	3000.00	27/06/2025 - 00:00:00	R\$ 113,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PONTO CHIQUE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA			52.165.681/0001-41
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000016125000001471000008202519	120.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 144,71

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 135,90

Item 83	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Luva Estéril Cir Pó 8.0	3	R\$ 127,33	70.00 / CX	R\$ 8.913,10

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			51.740.794/0001-60
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001127168800016010000062024230	6.00	02/12/2024 - 00:00:00	R\$ 124,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PERDOES				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA			52.165.681/0001-41
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000018244343000167100008520255	200.00	23/07/2025 - 00:00:00	R\$ 167,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPOS ALTOS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	NK MATERIAIS HOSPITALARES LTDA			34.479.102/0001-53
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...298190000130100004720255878580	50.00	16/07/2025 - 00:00:00	R\$ 90,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 127,33

Item 84	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Luva Para Procedimento G	3	R\$ 39,09	1500.00 / CX	R\$ 58.635,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPO AZUL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA			04.930.131/0001-29
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000016125510001791000018202546	50.00	08/07/2025 - 00:00:00	R\$ 38,08
Órgão/Empresa/Site: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PEDREIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SUPRI + ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA			51.205.033/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000009579148000105100036420251	30.00	11/06/2025 - 00:00:00	R\$ 34,23
Órgão/Empresa/Site: DEPARTAMENTO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PIZANI & PIZANI CURSOS E TREINAMENTOS LTDA			19.611.064/0001-57
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000442397700001671000063202513	20.00	13/06/2025 - 00:00:00	R\$ 44,96

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 39,09

Item 85	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Luva Para Procedimento M	3	R\$ 34,64	3000.00 / CX	R\$ 103.920,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE RAUL SOARES				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MERCEARIA PIEROTTI LTDA			18.126.110/0001-60
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...cc-6aa0-4d1c-a73e-c37db8eb2ef9	100.00	22/08/2025 - 13:54:49	R\$ 33,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santana do Serido - MUNICÍPIO DE SANTANA DO SERIDÓ				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ALC MORAES COMERCIAL LTDA.			46.339.373/0001-92
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	4097027663010225	5.00	07/08/2025 - 10:46:52	R\$ 36,47
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUIPAPA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ODONTO HOSPITALAR LTDA			03.284.928/0001-33
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...299001000103100001220255954573	100.00	17/07/2025 - 00:00:00	R\$ 34,45

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 34,64

Item 86	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Luva Para Procedimento P	3	R\$ 35,41	3000.00 / CX	R\$ 106.230,00
Órgão/Empresa/Site: AGENCIA ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUARIA DO ESTADO DO PARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			16.647.278/0001-95
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000547034700011110000062025106	935.00	30/07/2025 - 00:00:00	R\$ 33,13
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LIMOIEIRO DO NORTE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICOS LTDA			54.903.303/0001-43
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000078916740001721000067202532	200.00	17/07/2025 - 00:00:00	R\$ 38,65
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUIPAPA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ODONTO HOSPITALAR LTDA			03.284.928/0001-33
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...299001000103100001220255954573	100.00	17/07/2025 - 00:00:00	R\$ 34,45

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 35,41

Item 87	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Mangueira de Silicone 2m	3	R\$ 42,94	15.00 / UN	R\$ 644,10
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			51.740.794/0001-60
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001833827700019410000572025130	10.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 49,33
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			51.740.794/0001-60
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001833827700019410000142025130	10.00	15/05/2025 - 00:00:00	R\$ 49,33
Órgão/Empresa/Site: Fundo Municipal de Educação de Tabira - Fundo Municipal de Educação de Tabira				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	A & M MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.			31.987.636/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	4037921708	3.00	24/07/2025 - 15:53:24	R\$ 30,15

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 42,94

Item 88	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Máscara Respiratória PFF2	3	R\$ 3,30	500.00 / UN	R\$ 1.650,00
Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	REINAN DE SA SANTOS 03248582561 - 39.333.309/0001-39			-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB	93479	600.00	19/08/2025 - 11:16:50	R\$ 3,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JERIQUARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ALMEIDA NUNES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			33.736.343/0001-78
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000453533150001501000086202530	200.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 3,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SALTO DO CEU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	S. L. DE CERQUEIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO			14.184.984/0001-12
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...024011000189100001020255648225	196.00	19/05/2025 - 00:00:00	R\$ 3,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,30

Item 89	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Máscara Tripla Descartável	3	R\$ 7,67	3000.00 / CX	R\$ 23.010,00

Órgão/Empresa/Site: Fundação Municipal de Saúde de Teixeira - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DOMINUS COMERCIO SOCIEDADE UNIPessoal LTDA			27.417.234/0001-95
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	4037231241372	180.00	20/08/2025 - 09:59:33	R\$ 6,24
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA			05.234.475/0001-66
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...64-29eb-4455-a969-fca542c67a80	2100.00	14/08/2025 - 16:13:49	R\$ 9,79
Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	VITOR SANTANA BASTOS - 47.210.062/0001-91			-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB	90678	1.00	13/08/2025 - 11:22:25	R\$ 6,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,67

Item 90	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Medidor de glicemia	3	R\$ 86,24	300.00 / UN	R\$ 25.872,00

Órgão/Empresa/Site: Fundação Municipal de Saúde de Teixeira - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	VEBRA SOLUCOES HOSPITALARES LTDA			07.490.775/0001-31
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	403723871335	100.00	20/08/2025 - 09:59:33	R\$ 96,91
Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU - FURB				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA			09.222.496/0001-12
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...662958000102100006420251789890	5.00	18/06/2025 - 00:00:00	R\$ 89,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santo Antônio - Prefeitura Municipal de Santo Antônio				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CACTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALAR LTDA			42.591.738/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3901697737512602	100.00	03/06/2025 - 12:06:07	R\$ 72,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 86,24

Item 91	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Óleo de girassol 100ml	3	R\$ 19,80	1000.00 / UN	R\$ 19.800,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pureza - Prefeitura Municipal de Pureza				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CRM COMERCIAL LTDA			04.679.119/0001-93
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	408937228684118	600.00	14/08/2025 - 08:35:46	R\$ 22,50

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA				
					37.974.794/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET		...fd-a14f-4c34-bcd5-28833361cb6b	400.00	21/05/2025 - 14:28:44	R\$ 15,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIRATUBA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	FUFA-SC COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA				
					07.164.711/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000828154810001581000062202433	1000.00	17/02/2025 - 00:00:00	R\$ 21,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 19,80

Item 92	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Otoscópio Led Fibra Ótica	3	R\$ 846,08	50.00 / UN	R\$ 42.304,00

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA				
					52.496.119/0001-09
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000000394452000103100197720251	1.00	04/02/2025 - 00:00:00	R\$ 800,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI				
					22.228.679/0001-03
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000086544460001411000069202431	2.00	23/10/2024 - 00:00:00	R\$ 761,25

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SENHOR DO BONFIM					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				
					32.593.430/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000139883080001391000056202522	12.00	29/05/2025 - 00:00:00	R\$ 977,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 846,08

Item 93	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Oxímetro Digital ADULTO	3	R\$ 148,50	100.00 / UN	R\$ 14.850,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TIO HUGO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MARCHMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				
					20.086.528/0001-32
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000004207638000159100008020256	15.00	17/06/2025 - 00:00:00	R\$ 124,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RUSSAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA				
					42.951.664/0001-86
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000075354460001601000082202454	20.00	05/12/2024 - 00:00:00	R\$ 146,51

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI				
					33.068.320/0001-32
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000192962780001861000020202442	60.00	25/09/2024 - 00:00:00	R\$ 175,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 148,50

Item 94	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Oxímetro Digital INFANTIL	3	R\$ 221,30	50.00 / UN	R\$ 11.065,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TIO HUGO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MARCHMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			20.086.528/0001-32
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000004207638000159100008020257	3.00	17/06/2025 - 00:00:00	R\$ 217,00
Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	FOCCUS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA			40.618.304/0001-31
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000000394452000103102293720244	4.00	24/03/2025 - 00:00:00	R\$ 252,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DANTAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			30.199.011/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000036975571000199100009220251	10.00	01/04/2025 - 00:00:00	R\$ 194,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 221,30

Item 95	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel Filtro Qualitativo 80g	3	R\$ 23,61	5.00 / PT	R\$ 118,05

Órgão/Empresa/Site: IST Alimentos e Bebidas e ISI Sistemas Embarcados				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PHLAB PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA EPP - 22.429.528/0001-13			-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESC	0000000211710992147483648	20.00	17/06/2025 - 12:00:00	R\$ 22,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	OBAAH PRODUTOS E SERVICOS PARA SEGURANCA E ENSINO EIRELI			09.134.068/0001-38
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...013677700001301000090202526002	1.00	05/05/2025 - 00:00:00	R\$ 22,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TEFE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	RPM TRANSPORTES E LOCAÇAO DE VEICULOS LTDA			37.664.124/0001-81
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...426383000115100002020255455214	115.00	11/04/2025 - 00:00:00	R\$ 26,84

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 23,61

Item 96	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel Grau Cir 120mmX100m	3	R\$ 93,58	500.00 / RL	R\$ 46.790,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AXIXA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CUNHA COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA			69.420.040/0001-99
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000600856900018010000612024266	30.00	11/11/2024 - 00:00:00	R\$ 84,82
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE XAMBIOA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	LEANDRO BORGES SILVA			08.308.984/0002-65
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...08721100013910000042025535743	100.00	03/05/2025 - 00:00:00	R\$ 96,15
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Júlio de Castilhos - Departamento de Compras				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	L A DALLA PORTA JUNIOR			11.145.401/0001-56
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3921061681344737	50.00	02/09/2025 - 15:56:23	R\$ 99,76

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 93,58

Item 97	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel Grau Cir 150mmX100m	3	R\$ 109,79	700.00 / RL	R\$ 76.853,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHÃO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.973.504/0001-07
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...232615000120100007120241632450	250.00	21/05/2025 - 00:00:00	R\$ 100,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DENTAL SAMIA LTDA			17.327.540/0001-87
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000181757940001901000078202540	30.00	11/06/2025 - 00:00:00	R\$ 119,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAIOSES				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	BRASIL HOSP PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			15.377.501/0001-69
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...450191000170100002020251678475	200.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 109,57

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 109,79

Item 98	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel Grau Cir 200mmX100m	3	R\$ 182,63	700.00 / RL	R\$ 127.841,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE XAMBIOA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	FARMAVITA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			23.330.128/0001-19
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...087211000139100000420255535745	100.00	03/05/2025 - 00:00:00	R\$ 165,40
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JORDANIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	FONSECA E ROCHA PRODUTOS SANEANTES LTDA			26.154.137/0001-94
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000183499280001411000065202598	10.00	12/03/2025 - 00:00:00	R\$ 203,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MURIBECA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			43.478.904/0001-30
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001160725800017710000162025147	400.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 179,49

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 182,63

Item 99	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel Grau Cir 300mmX100m	3	R\$ 225,89	500.00 / RL	R\$ 112.945,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE XAMBIOA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	FARMAVITA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			23.330.128/0001-19
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...087211000139100000420255535747	100.00	03/05/2025 - 00:00:00	R\$ 241,45
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Jacundá - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MAZZETTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA			47.891.691/0001-24
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	30071851344975	50.00	21/01/2025 - 17:14:49	R\$ 219,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE UBAJARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			23.535.727/0001-79
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000077355410001071000031202586	1.00	12/02/2025 - 00:00:00	R\$ 217,23

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 225,89

Item 100	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel lençol 70X50	3	R\$ 98,39	200.00 / CX	R\$ 19.678,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	GR HOSPITALAR E SERVICOS LTDA			35.231.609/0001-56
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000113810970001461000009202587	100.00	18/02/2025 - 00:00:00	R\$ 98,88

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CORUMBIARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA			36.629.597/0001-85
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...762041000135100005520244545335	80.00	01/10/2024 - 00:00:00	R\$ 99,89

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPACI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	REALMED HOSPITALAR EIRELI			04.847.959/0001-18
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000111798710001301000016202529	7.00	25/02/2025 - 00:00:00	R\$ 96,41

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 98,39

Item 101	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Preservativo Não Lubrificado	3	R\$ 90,08	15.00 / CX	R\$ 1.351,20

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PRATANIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			51.740.794/0001-60
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000157678200017410000232025449	25.00	24/04/2025 - 00:00:00	R\$ 76,24

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA			17.406.286/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000013913363000160100016220241	11.00	04/10/2024 - 00:00:00	R\$ 90,00

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MEDPRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA			45.838.204/0001-34
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-117900099256115	2.00	08/10/2024 - 10:09:00	R\$ 104,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 90,08

Item 102	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Proveta Plástica Gra 50ml	3	R\$ 15,38	50.00 / UN	R\$ 769,00

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	QUALY COMERCIAL EIRELI			11.301.724/0001-91
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-24905651530636	5.00	24/10/2024 - 07:59:59	R\$ 18,95

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUC.CIENC.E TEC.DE SC				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	CIENTLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA			03.917.180/0001-69
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-26960001585166	10.00	06/03/2025 - 12:06:13 R\$ 15,00
Órgão/Empresa/Site: Instituto SENAI de Tecnologia Ambiental				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ACL ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA EPP			-
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
FIESC		0000000137080992147483648	5.00	15/10/2024 - 12:00:00 R\$ 12,18

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 15,38

Item 103	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Scalpe 21G Descartável	3	R\$ 45,98	100.00 / CX	R\$ 4.598,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAME				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	HOSPMED EIRELI			00.156.820/0001-77
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...001254276700012110000222025287	240.00	01/07/2025 - 00:00:00 R\$ 47,41
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	AGIL MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			54.006.781/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...001142582200013010000242025115	33.00	02/06/2025 - 00:00:00 R\$ 35,52
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JORGE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			00.072.182/0001-06
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...091566851000151100003520251064	10.00	13/05/2025 - 00:00:00 R\$ 55,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 45,98

Item 104	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Scalpe 23G Descartável	3	R\$ 40,04	300.00 / CX	R\$ 12.012,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Catas Altas - Prefeitura Municipal de Catas Altas				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SK LAB DIAGNOSTICOS LTDA			46.792.997/0001-60
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Portal de Compras Públicas		404093949565	100.00	08/08/2025 - 14:14:45 R\$ 44,07
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BREJO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	P H COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA			24.719.509/0001-57
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000611674300010810000152025123	300.00	14/05/2025 - 00:00:00 R\$ 34,52
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO FELIPE D'OESTE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	NOSSA PHARMACIA LTDA			04.210.418/0001-84
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...745389000194100001420255628264	50.00	21/05/2025 - 00:00:00 R\$ 41,54

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 40,04

Item 105	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Scalpe 25G Descartável	3	R\$ 37,30	300.00 / CX	R\$ 11.190,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAME					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	HOSPMED EIRELI				00.156.820/0001-77
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...001254276700012110000222025289	600.00	01/07/2025 - 00:00:00	R\$ 44,05
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA				51.740.794/0001-60
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...004660339500011810000342025156	5.00	16/06/2025 - 00:00:00	R\$ 33,34
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BREJO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	P H COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA				24.719.509/0001-57
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000611674300010810000152025124	300.00	14/05/2025 - 00:00:00	R\$ 34,52

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 37,30

Item 106	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Scalpe 27G Descartável	3	R\$ 39,08	100.00 / CX	R\$ 3.908,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAME					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	HOSPMED EIRELI				00.156.820/0001-77
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...001254276700012110000222025290	120.00	01/07/2025 - 00:00:00	R\$ 40,72
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BREJO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	P H COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA				24.719.509/0001-57
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000611674300010810000152025125	100.00	14/05/2025 - 00:00:00	R\$ 34,52
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO NORTE PIONEIRO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	LAUISE CRISTINA REIS DE PAULA 06869680930				35.473.398/0001-68
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000004766120001551000015202571	1.00	10/04/2025 - 00:00:00	R\$ 42,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 39,08

Item 107	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Seringa Descartável 10ml	3	R\$ 25,91	800.00 / CX	R\$ 20.728,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAPUCAIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SICAFLA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI				03.828.079/0001-31
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...911953000137100000520255915930	503.00	20/08/2025 - 00:00:00	R\$ 22,77
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MATUPA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA				41.500.407/0001-65
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...002477218800015410000572025573	100.00	09/07/2025 - 00:00:00	R\$ 28,96
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Catas Altas - Prefeitura Municipal de Catas Altas					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DENTAL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MEDICOS LTDA				03.356.644/0001-05
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	404093489519	20.00	08/08/2025 - 14:14:45	R\$ 26,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 25,91

Item 108	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Seringa Descartável 20ml	3	R\$ 40,48	800.00 / CX	R\$ 32.384,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MATUPA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA			41.500.407/0001-65
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...002477218800015410000572025574	500.00	09/07/2025 - 00:00:00	R\$ 43,11
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Catuïpe - Prefeitura Municipal de Catuïpe				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	L A DALLA PORTA JUNIOR			11.145.401/0001-56
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3895612175150	30.00	27/06/2025 - 08:30:22	R\$ 33,33
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMOCIM				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			74.068.008/0001-26
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000076603500001231000058202558	100.00	13/06/2025 - 00:00:00	R\$ 45,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 40,48

Item 109	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Seringa Descartável 3ml	3	R\$ 20,99	500.00 / CX	R\$ 10.495,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPOS ALTOS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647			41.926.487/0001-15
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...298190000130100004720255878586	10.00	16/07/2025 - 00:00:00	R\$ 22,86
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E BEM-ESTAR ANIMAL - FUBEM				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA			18.519.219/0001-67
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000473837510001061000003202521	10.00	25/06/2025 - 00:00:00	R\$ 24,90
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EDEALINA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PLAY PHARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			32.321.488/0001-45
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001152028700010510000052025467	10.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 15,20

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 20,99

Item 110	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Seringa Descartável 5ml	3	R\$ 44,63	500.00 / CX	R\$ 22.315,00
Órgão/Empresa/Site: Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo - Fsnh - Setor de Compras e Licitações				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	HTS - TECNOLOGIA EM SAUDE COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA			66.437.831/0001-33
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	39448891355493	2500.00	31/07/2025 - 15:51:29	R\$ 47,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMOCIM				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			74.068.008/0001-26
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000076603500001231000058202560	100.00	13/06/2025 - 00:00:00	R\$ 50,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IRAPURU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	09.222.496/0001-12		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000449267230001911000008202512	50.00	18/03/2025 - 00:00:00	R\$ 36,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 44,63

Item 111	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Seringa Descartável 60ml	3	R\$ 39,53	50.00 / CX	R\$ 1.976,50

Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO PUBLICO DA REGIAO POLINORTE - CIM POLINORTE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTE LTDA	58.229.293/0001-63		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000026181320001071000036202512	705.00	11/08/2025 - 00:00:00	R\$ 27,60

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ISRAELANDIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DROGASUL MEDICAMENTOS LTDA	03.530.429/0001-89		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000010564533000150100007620251	75.00	17/07/2025 - 00:00:00	R\$ 29,99

Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIAO DE PAULO AFONSO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	33.961.969/0001-88		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...469764000154100000220255457807	25.00	10/04/2025 - 00:00:00	R\$ 61,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 39,53

Item 112	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Seringa Descartável 1ml	3	R\$ 56,60	500.00 / CX	R\$ 28.300,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MACARANI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...137515400001591000024202510238	125.00	27/05/2025 - 00:00:00	R\$ 65,90

Órgão/Empresa/Site: AGENCIA DE DEFESA AGROPECUARIA DO PARANA - ADAPAR				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ROSAMINAS SERVICO ENGENHARIA E COMERCIO LTDA	66.453.879/0001-35		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000015496101000172100002120252	200.00	22/05/2025 - 00:00:00	R\$ 69,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JORGE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	00.072.182/0001-06		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...091566851000151100003520251069	50.00	13/05/2025 - 00:00:00	R\$ 34,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 56,60

Item 113	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sonda Aspiração N.10	3	R\$ 11,05	50.00 / PT	R\$ 552,50

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI	05.159.591/0001-68		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001116827000012210000372025184	40.00	23/06/2025 - 00:00:00	R\$ 8,70

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI			
				05.159.591/0001-68
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001116827000012210000372025187	40.00	23/06/2025 - 00:00:00	R\$ 11,38

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA			
				33.160.739/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...00008144800001981000049202598	70.00	03/06/2025 - 00:00:00	R\$ 13,07

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11,05

Item 114	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sonda de Aspiração N.12	3	R\$ 9,65	100.00 / PT	R\$ 965,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI			
				05.159.591/0001-68
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001116827000012210000372025184	40.00	23/06/2025 - 00:00:00	R\$ 8,70

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santo Antônio - Prefeitura Municipal de Santo Antônio				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA			
				33.160.739/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3901697737712697	70.00	03/06/2025 - 12:06:07	R\$ 11,26

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santo Antônio - Prefeitura Municipal de Santo Antônio				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA			
				33.160.739/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3901697737712695	60.00	03/06/2025 - 12:06:07	R\$ 8,98

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,65

Item 115	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sonda de Aspiração N.14	3	R\$ 10,81	100.00 / PT	R\$ 1.081,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI			
				05.159.591/0001-68
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001116827000012210000372025185	40.00	23/06/2025 - 00:00:00	R\$ 8,10

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santo Antônio - Prefeitura Municipal de Santo Antônio				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA			
				33.160.739/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3901697737712699	70.00	03/06/2025 - 12:06:07	R\$ 13,07

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santo Antônio - Prefeitura Municipal de Santo Antônio				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA			
				33.160.739/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3901697737712697	70.00	03/06/2025 - 12:06:07	R\$ 11,26

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,81

Item 116	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sonda Foley 2 Vias N° 14	3	R\$ 35,77	5.00 / CX	R\$ 178,85

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BARRETOS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA				
					51.740.794/0001-60
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...004478060900010410002032024116	400.00	13/12/2024 - 00:00:00	R\$ 31,67
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE OBIDOS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	F CARDOSO E CIA LTDA				
					04.949.905/0001-63
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000513118000016410000062024358	130.00	31/10/2024 - 00:00:00	R\$ 51,26
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ATIBAIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI				
					31.498.120/0001-94
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000452796350001081001146202439	42.00	04/12/2024 - 00:00:00	R\$ 24,38

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 35,77

Item 117	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sonda Foley 2 Vias N° 16	3	R\$ 33,20	5.00 / CX	R\$ 166,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BREJO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	P H COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA				
					24.719.509/0001-57
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000611674300010810000152025139	20.00	14/05/2025 - 00:00:00	R\$ 41,60
Órgão/Empresa/Site: HOSPITAL MUNICIPAL SANTANA DE CARANDAI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				
					12.927.876/0001-67
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...001955878200010710000162024332	50.00	05/11/2024 - 00:00:00	R\$ 30,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BARRETOS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI				
					32.635.445/0001-34
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...004478060900010410001252024172	800.00	30/09/2024 - 00:00:00	R\$ 28,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 33,20

Item 118	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sonda Foley 2 Vias N° 18	3	R\$ 37,95	10.00 / CX	R\$ 379,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIRIM DOCE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA				
					00.802.002/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000959522480001691000011202593	1.00	11/06/2025 - 00:00:00	R\$ 30,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BREJO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	P H COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA				
					24.719.509/0001-57
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000611674300010810000152025140	20.00	14/05/2025 - 00:00:00	R\$ 41,60
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				
					33.772.464/0001-75
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000421441900010510001522024294	40.00	10/02/2025 - 00:00:00	R\$ 42,25

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 37,95

Item 119	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sonda Foley 2 Vias N° 20	3	R\$ 39,64	15.00 / CX	R\$ 594,60
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAME				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	HOSPMED EIRELI			00.156.820/0001-77
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCB	...001254276700012110000222025299	180.00	01/07/2025 - 00:00:00	R\$ 46,66
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIRIM DOCE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA			00.802.002/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCB	...952248000169100001220251658583	1.00	10/06/2025 - 00:00:00	R\$ 30,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			33.772.464/0001-75
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCB	...000421441900010510001522024295	60.00	10/02/2025 - 00:00:00	R\$ 42,25

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 39,64

Item 120	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sonda Foley 2 Vias N° 22	3	R\$ 51,34	15.00 / CX	R\$ 770,10
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AGUAS LINDAS DE GOIAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	HPLUS HOSPITALAR, COMERCIO E SERVICOS LTDA			43.644.546/0001-98
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCB	...000746029400018310000392025121	4.00	02/07/2025 - 00:00:00	R\$ 82,77
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	P P F COM E SERV EIRELI			07.606.575/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCB	...298800000133100001320245111030	468.00	24/03/2025 - 00:00:00	R\$ 29,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			33.772.464/0001-75
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCB	...000421441900010510001522024296	60.00	10/02/2025 - 00:00:00	R\$ 42,25

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 51,34

Item 121	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sonda Foley 3 Vias N° 18	3	R\$ 58,32	10.00 / CX	R\$ 583,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CABIXI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	P H COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA			44.779.242/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCB	...000228551590001201000090202519	10.00	17/06/2025 - 00:00:00	R\$ 36,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE INHAMBUPE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA			14.683.163/0001-20
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCB	...001364718500017210001002024135	55.00	22/11/2024 - 00:00:00	R\$ 74,26

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: Município de Nova Ramada - Prefeitura Municipal de Nova Ramada				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA			22.525.517/0001-37
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		4032791012022	1.00	30/07/2025 - 07:52:40
				R\$ 64,71

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 58,32

Item 122	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sonda Foley 3 Vias N° 22	3	R\$ 63,51	10.00 / CX	R\$ 635,10

Órgão/Empresa/Site: Hospital de Clínicas de Porto Alegre				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MEDICONE PROJETOS E SOLUCOES PARA A INDUSTRIA E A SAUDE LTDA.			94.304.672/0001-34
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Hospital das Clínicas		...60d495025e86c18c86ae5792e5adcd	1.00	20/05/2025 - 00:00:00
				R\$ 75,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AGUAS LINDAS DE GOIAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	HPLUS HOSPITALAR, COMERCIO E SERVICOS LTDA			43.644.546/0001-98
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000746029400018310000392025121	4.00	02/07/2025 - 00:00:00
				R\$ 82,77

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SIDROLANDIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CGA NEGOCIOS E DISTRIBUICAO LTDA			11.868.737/0001-47
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...501574000131100005420241430138	5.00	14/03/2025 - 00:00:00
				R\$ 32,75

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 63,51

Item 123	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sonda Nasogástrica N.14	3	R\$ 12,50	70.00 / PT	R\$ 875,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Salgado de São Felix - Prefeitura Municipal de Salgado de São Felix				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ENDOMED COM E REP DE MEDICAMENTOS LTDA			70.104.344/0001-26
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		4006641284079	40.00	13/08/2025 - 16:04:17
				R\$ 12,43

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAMBE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	GOLD MED PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI			37.926.522/0001-29
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...743760000130100010220256046824	50.00	18/07/2025 - 00:00:00
				R\$ 12,07

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	OBJETIVA PRODUTOS E SERVICOS P/ LABORATORIOS LTDA			05.895.525/0001-56
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...001116827000012210000372025221	20.00	23/06/2025 - 00:00:00
				R\$ 13,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12,50

Item 124	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sonda Nasogástrica N.16	3	R\$ 14,22	50.00 / PT	R\$ 711,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			28.194.914/0002-30
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...001116827000012210000372025219	30.00	23/06/2025 - 00:00:00
				R\$ 12,50

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			
				37.676.047/0001-80
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...001116827000012210000372025224	20.00	23/06/2025 - 00:00:00 R\$ 17,99

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			
				28.194.914/0002-30
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...001116827000012210000372025218	50.00	23/06/2025 - 00:00:00 R\$ 12,16

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 14,22

Item 125	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sonda Nasogástrica N.18	3	R\$ 17,55	100.00 / PT	R\$ 1.755,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAMBE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	LANNAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA			
				42.377.611/0001-01
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...743760000130100010220256046826	50.00	18/07/2025 - 00:00:00 R\$ 13,48

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			
				37.676.047/0001-80
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...001116827000012210000372025222	20.00	23/06/2025 - 00:00:00 R\$ 19,17

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			
				37.676.047/0001-80
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...001116827000012210000372025223	20.00	23/06/2025 - 00:00:00 R\$ 19,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17,55

Item 126	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sonda Uretral N.08	3	R\$ 14,22	50.00 / PT	R\$ 711,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Três Pontas - Prefeitura Municipal de Três Pontas				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PROMEDICA MEDSERVICE LTDA			
				65.308.835/0001-59
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Portal de Compras Públicas		4013211016396	400.00	16/07/2025 - 10:11:57 R\$ 22,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALEGRE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			
				35.997.345/0001-46
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000013571334000167100004520252	16.00	24/06/2025 - 00:00:00 R\$ 10,65

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOSE DO MANTIMENTO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	GS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			
				21.280.832/0001-89
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...001839251400010310000372025157	1000.00	05/06/2025 - 00:00:00 R\$ 10,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 14,22

Item 127	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sonda Uretral N.12	3	R\$ 13,88	100.00 / PT	R\$ 1.388,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Três Pontas - Prefeitura Municipal de Três Pontas					
1	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	PROMEDICA MEDSERVICE LTDA				65.308.835/0001-59
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	4013211016396	400.00	16/07/2025 - 10:11:57	R\$ 22,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALEGRE					
2	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				35.997.345/0001-46
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000013571334000167100004520252	16.00	24/06/2025 - 00:00:00	R\$ 10,65
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS					
3	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				37.676.047/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...001116827000012210000372025233	20.00	23/06/2025 - 00:00:00	R\$ 8,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 13,88

Item 128	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Termômetro Clínico Axilar	3	R\$ 18,22	200.00 / UN	R\$ 3.644,00

Órgão/Empresa/Site: ESTADO DA PARAIBA					
1	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ALLISON FELIPE OLIVEIRA MARCOLINO ME				14.822.531/0001-74
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000087611240005251000233202513	2.00	14/07/2025 - 00:00:00	R\$ 20,67
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LARANJEIRAS					
2	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	PANORAMA COMERCIO E SERVICO LTDA				58.227.829/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...120613000104100002320251848167	200.00	30/06/2025 - 00:00:00	R\$ 17,10
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS					
3	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	CAMPMEDICAL COMERCIO MATERIAL CIRURGICO LTDA				17.460.086/0001-38
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000046068425000133100141820251	130.00	27/06/2025 - 00:00:00	R\$ 16,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18,22

Item 129	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Termômetro Digital	3	R\$ 151,33	300.00 / UN	R\$ 45.399,00

Órgão/Empresa/Site: ESTADO DO MARANHÃO - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO					
1	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	BENTES SOUSA & CIA LTDA				63.424.121/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000529484800019410000722024110	5.00	22/01/2025 - 00:00:00	R\$ 158,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CHAPADÃO DO SUL-MS					
2	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA				51.740.794/0001-60
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...001400465500014210000372025175	5.00	14/07/2025 - 00:00:00	R\$ 123,99
Órgão/Empresa/Site: DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO					
3	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA				01.808.192/0001-20
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000461399520001911000223202418	4.00	30/04/2025 - 00:00:00	R\$ 172,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 151,33

Item 130	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Termômetro Infravermelho	3	R\$ 192,37	50.00 / UN	R\$ 9.618,50
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO ALTO RIO PARDO - CISARP				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	KAISEN EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA			40.566.461/0001-40
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000011729590001771000004202539	15.00	09/07/2025 - 00:00:00	R\$ 217,10
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOSE DO MANTIMENTO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	GS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			21.280.832/0001-89
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001839251400010310000372025211	50.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 180,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CABECEIRAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	COMMERCE ALL SERVICOS LTDA			11.049.999/0001-80
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000083515130001591000038202410	1.00	04/11/2024 - 00:00:00	R\$ 180,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 192,37

Item 131	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Tiras Reagentes Teste Gl	3	R\$ 41,38	3000.00 / CX	R\$ 124.140,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MOGI DAS CRUZES				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PACTUAL COMERCIAL LTDA			10.504.370/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000046523270000188100026320252	18732.00	17/07/2025 - 00:00:00	R\$ 38,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MANGARATIBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MEDSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			27.844.493/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000029138310000159100005020251	15000.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 48,85
Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	G.D. PRODUTOS MED. HOSP. E ORTOPEDICOS - 41.716.353/0001-70			-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB	74709	7.00	08/05/2025 - 09:22:00	R\$ 36,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 41,38

Item 132	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Tiras Soro/Urina hCG	4	R\$ 52,56	500.00 / CX	R\$ 26.280,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA MERCEDES				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA			09.222.496/0001-12
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...004491906600015510000132025168	20.00	12/03/2205 - 00:00:00	R\$ 64,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITABIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	EBD BIOTECH IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA			13.977.106/0001-91
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000182994460001241000068202532	128.00	21/07/2025 - 00:00:00	R\$ 46,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA			20.352.354/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...000045739083000173100064120254	100.00	27/06/2025 - 00:00:00	R\$ 44,49

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIRANTE DA SERRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	CYN SERVICE DIAGNOSTICA LTDA			26.093.205/0001-52
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...787071000104100006420255687386	3.00	20/05/2025 - 00:00:00	R\$ 54,86

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 52,56

Item 133	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Torneira Descartável 3Vias	3	R\$ 65,64	12.00 / CX	R\$ 787,68

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JERIQUARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ALMEIDA NUNES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			33.736.343/0001-78
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...000453533150001501000086202536	2.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 76,68

Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ENDOCENTER COMERCIAL LTDA			04.237.235/0001-52
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...000010572048000209100016620251	450.00	08/04/2025 - 00:00:00	R\$ 89,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BORRAZOPOLIS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	JARDIM MEDICA LTDA			08.588.015/0001-24
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...007574082900012010000302025389	10.00	05/05/2025 - 00:00:00	R\$ 30,75

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 65,64

Item 134	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Touca Sanfonada Descartável	3	R\$ 13,72	1000.00 / PT	R\$ 13.720,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MILLENIUM COMERCIO SERVICO LTDA			13.008.903/0001-60
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Compras MG	0513007000635/20254	300.00	09/09/2025 - 00:00:00	R\$ 15,69

Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MILLENIUM COMERCIO SERVICO LTDA			13.008.903/0001-60
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Compras MG	0511023000083/202554	200.00	07/08/2025 - 00:00:00	R\$ 15,69

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUIPAPA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ODONTO HOSPITALAR LTDA			03.284.928/0001-33
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC	...299001000103100001220255954564	400.00	17/07/2025 - 00:00:00	R\$ 9,77

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 13,72

Item 135	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Tubete Porta Lâmina	3	R\$ 110,75	200.00 / PT	R\$ 22.150,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	CIRURGICA ALSTYN EIRELI				23.141.314/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000011479560000197100004620255	1.00	18/07/2025 - 00:00:00	R\$ 102,85
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA				04.724.729/0001-61
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000113191840001731000004202533	12.00	27/03/2025 - 00:00:00	R\$ 110,00
Órgão/Empresa/Site: DEMAE - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	RENOVA LTDA				28.470.827/0001-88
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000000675468000186100003220251	900.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 119,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 110,75

Item 136	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Tubo Colet Vácuo 13x100mm	3	R\$ 135,44	10.00 / PT	R\$ 1.354,40

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RIBEIRAO PIRES					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA				36.983.772/0001-38
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000465229670001341000262202413	300.00	20/12/2024 - 00:00:00	R\$ 116,33
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARANGUAPE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	IMPORTEC IMPORTADORA CEARENSE LTDA				07.197.536/0001-98
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000007963051000168100003020257	1600.00	07/04/2025 - 00:00:00	R\$ 216,00
Órgão/Empresa/Site: Fundação Hospitalar do Município de Varginha - Fundação Hospitalar do Município de Varginha					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	CENTRAL DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA				02.259.625/0001-06
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	35333993309	10.00	13/01/2025 - 17:11:41	R\$ 74,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 135,44

Item 137	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Tubo Coleta Vácuo 13x75mm	3	R\$ 90,31	15.00 / PT	R\$ 1.354,65

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Extremoz - Prefeitura Municipal de Extremoz					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA				20.352.354/0001-02
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	404070616644	200.00	25/08/2025 - 10:31:17	R\$ 79,94
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIMENTA BUENO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	CYN SERVICE DIAGNOSTICA LTDA				26.093.205/0001-52
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...092680000171100007020255728462	10.00	10/07/2025 - 00:00:00	R\$ 90,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTANA DO ACARAU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI				23.535.727/0001-79
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000075986590001301000033202555	200.00	29/05/2025 - 00:00:00	R\$ 101,00

Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 90,31

Item 138	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Tubo Conector 45cm	3	R\$ 14,56	50.00 / UN	R\$ 728,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO DE SAÚDE SAPUCAIA DO SUL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	JS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			42.040.380/0001-38
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BANRISUL	...BANRISUL-18-1-287179-0111/2025	120.00	18/08/2025 - 00:00:00	R\$ 14,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI			21.830.581/0001-69
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...8c-1717-4a87-bd99-e5e5719483b0	30.00	03/07/2025 - 12:54:59	R\$ 14,67
Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO DE SAÚDE SAPUCAIA DO SUL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	JS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			42.040.380/0001-38
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BANRISUL	...BANRISUL-34-1-256791-0077/2024	10.00	07/10/2024 - 00:00:00	R\$ 15,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 14,56

Item 139	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Umidificador 250ml	3	R\$ 53,33	30.00 / UN	R\$ 1.599,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MANFRINOPOLIS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	BELTROX OXIGENIO LTDA			39.938.326/0001-08
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000001614343000109100003320255	200.00	01/07/2025 - 00:00:00	R\$ 65,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Cruzeta - Fundo Municipal de Saúde				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	HRMEDICAL SOLUCOES EIRELI			31.445.696/0001-93
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	36620228609	10.00	12/03/2025 - 12:37:45	R\$ 39,99
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pancas - Prefeitura Municipal de Pancas				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PIANNA & BERNABE COMERCIO DE GASES LTDA			18.273.113/0001-26
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	35136682410	100.00	10/01/2025 - 07:37:37	R\$ 55,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 53,33

Valor Total da Cotação: R\$ 3.279.185,35

**Aquisição de Materiais Técnicos hospitalares
semsa 2025**

Pesquisa iniciada no dia 09/09/2025 12:07
Pesquisa finalizada no dia 19/09/2025 10:49
IP:



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8



SAUDE SAUDEL <secretaria.saudecorrea@gmail.com>

Bom dia, segue em anexo modelo de cotação/estimativa de preço para aquisição de materiais médicos hospitalares diversos para atender a secretaria municipal de saúde de Augusto Corrêa/PA.

2 mensagens

SAUDE SAUDEL <secretaria.saudecorrea@gmail.com>

20 de agosto de 2025 às 12:38

Para: Med Nordeste <mednordeste@yahoo.com.br>

Bom dia, segue em anexo modelo de cotação/estimativa de preço para aquisição de materiais médicos hospitalares diversos para atender as demandas da Secretaria Municipal de saúde de Augusto Corrêa - PA.

**3 - Modelo de cotação de mat. tec. hospitalar mednordeste.xlsx**

27K

Med Nordeste <mednordeste@yahoo.com.br>

25 de agosto de 2025 às 16:29

Responder a: Med Nordeste <mednordeste@yahoo.com.br>

Para: SAUDE SAUDEL <secretaria.saudecorrea@gmail.com>

Atenciosamente,

Mednordeste Comércio de Medicamentos LTDA.
Mednordeste Hospitalar
Fone: (91) 98104-0083

[Texto das mensagens anteriores oculto]

**COTAÇÃO DE PREÇOS.pdf**

855K

APRESENTAÇÃO DE COTAÇÃO

À Secretaria Municipal de Saúde/SEMSA
Sr. Renan Augusto da Cunha Melo
 Diretor de Compras da Saúde

Dados da Empresa:

RAZÃO SOCIAL: MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.

NOME FANTASIA: MEDNORDESTE HOSPITALAR.

CNPJ: 14.202.227/0001-24.

ENDEREÇO: PSG DEZENOVE DE JUNHO, BAIRRO: CENTRO.

CIDADE/UF: CAPANEMA - PA.

TELEFONE: (91) 3462-3249.

E - MAIL: mednordeste@yahoo.com.br

OBJETO: Aquisição de materiais médicos hospitalares diversos para atender as demandas da Secretaria Municipal de saúde de Augusto Corrêa - PÁ.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Abaixador de Madeira Para Língua C/ 100un.	Pacote	THEOTO	500	6,60	3.300,00
2	Adaptador de Agulha p/ Coleta de Sangue à Vacuo.	Unidade		300		-
3	Água Destilada 5l.	Unidade		200		-
4	Água para Injeção 500ml.	Unidade	HALEXISTAR	500	7,90	3.950,00
5	Agulha Hipodérmica descartável Tamanho 0,55X20mm Caixa C/ 100un.	Caixa	MEDIX	500	12,00	6.000,00
6	Agulha Hipodérmica descartável Tamanho 0,70X25mm Caixa C/ 100un.	Caixa	MEDIX	1000	12,00	12.000,00
7	Agulha Hipodérmica descartável Tamanho 0,8X25mm Caixa C/ 100un.	Caixa	MEDIX	1000	12,00	12.000,00
8	Agulha Hipodérmica descartável Tamanho 13X0,45mm Caixa C/ 100un.	Caixa	MEDIX	500	12,00	6.000,00
9	Agulha Hipodérmica descartável Tamanho 25X0,6mm Caixa C/ 100un.	Caixa	MEDIX	500	12,00	6.000,00
10	Agulha Hipodérmica descartável Tamanho 30X0,70mm Caixa C/ 100un.	Caixa	MEDIX	1000	12,00	12.000,00
11	Agulha Hipodérmica descartável Tamanho 30X0,80mm Caixa C/ 100un.	Caixa	MEDIX	1000	12,00	12.000,00
12	Agulha Hipodérmica descartável Tamanho 40X1,20mm Caixa C/ 100un.	Caixa	MEDIX	1000	12,00	12.000,00
13	Agulha Para Coleta Multipla A Vácuo 25 X0,7mm (22g) Cx C/ 100un.	Caixa	MEDIX	2	42,60	85,20
14	Álcool Ácido solução 1% fr 1 litro.	Unidade		10		-
15	Álcool Etílico 70% 1L Caixa C/ 12un.	Caixa	ITAJA	600	113,00	67.800,00
16	Álcool Gel Antisséptico 70% 420g.	Unidade		3600		-
17	Álcool Iodado 0,1% 1L Caixa C/ 12un.	Caixa	UNIPHAR	550	68,40	37.620,00
18	Álcool Líquido 92,8% 1L Caixa C/ 12un.	Caixa	ITAJA	200	144,00	28.800,00
19	Álcool Metílico fr 500ml.	Unidade		2		-
20	Algodão Hidrófilo 500g Pacote C/ 20rol.	Pacote	MELHORMED	120	26,40	3.168,00
21	Almotolia Plástico 250ml Transparente Reto.	Unidade		500		-
22	Almotolia Plástico 500ml Transparente Reto.	Unidade	JPHOLAB	500	8,40	4.200,00
23	Aparelho Medidor de Pressão Arterial digital de Braço, ADULTO.	Unidade	G-TECH	200	132,00	26.400,00

24	Aparelho Medidor de Pressão Arterial digital de Braço, INFANTIL.	Unidade		50		-
25	Aparelho Medidor De Pressão Digital Pulso.	Unidade	G-TECH	50	93,00	4.650,00
26	Atadura de Crepom 11 Fios 10cm x 1,80m Pacote C/ 12rl.	Pacote	ANDREONI	7500	8,85	66.375,00
27	Atadura de Crepom 11 Fios 15cm x 1,80m Pacote C/ 12rl.	Pacote	ANDREONI	7500	12,60	94.500,00
28	Atadura de Crepom 11 Fios 20cm x 1,80m Pacote C/ 12rl.	Pacote	ANDREONI	7500	17,70	132.750,00
29	Avental Descartável Manga Longa 30g Pacote C/ 10un.	Pacote	MEDIX	1500	30,75	46.125,00
30	Azul de Metileno p/ Ziehl Neelsen fr 500ml.	Unidade		8		-
31	Bolsa Coletora de Urina 2L com Ponto de Coleta, Pacote C/ 05un.	Pacote	MEDIX	100	5,25	525,00
32	Campo Operatório 45x50 Pacote / 50un.	Pacote	ANDREONI	200	78,00	15.600,00
33	Cateter Nasal para Oxigênio Tipo Óculos Adulto.	Unidade	CPL	1000	5,50	5.500,00
34	Cateter Nasal para Oxigênio Tipo Óculos Infantil.	Unidade	CPL	500	5,50	2.750,00
35	Cateter Periférico Intravenoso 22G Caixa C/ 100un.	Caixa	POLYMED	150	150,00	22.500,00
36	Cateter Periférico Intravenoso 24G Caixa C/ 100un.	Caixa	POLYMED	150	150,00	22.500,00
37	Coletor de Drenagem Urinária Externa Masculino Nº4.	Unidade		200		-
38	Coletor de Drenagem Urinária Externa Masculino Nº6.	Unidade		200		-
39	Coletor para Material Perfurocortante Descarpac 13L Caixa c/ 20un.	Caixa	DESCARBOX	200	180,00	36.000,00
40	Coletor para Material Perfurocortante Descarpac 7L Caixa c/ 20un.	Caixa	DESCARBOX	150	128,00	19.200,00
41	Coletor Universal 50ml Estéril S/pá Pacote C/ 100un.	Pacote		50		-
42	Coletor Universal 50ml Não Estéril C/pá Pacote C/ 100un.	Pacote	SR	50	50,00	2.500,00
43	Compressa de Gaze Não Estéril 11 Fios 7,5cm X 7,5cm Caixa C/ 32pct.	Caixa	BIOTEXTIL	150	648,00	97.200,00
44	Compressa de Gaze Não Estéril 11 Fios Tipo Queijo 91X91 Caixa C/ 28rl.	Caixa	BIOTEXTIL	100	1.344,00	134.400,00
45	Corante de Giemsa fr 500ml.	Unidade		2		-
46	Corante de Leishman fr 500ml.	Unidade		4		-
47	Curativo Com PHMB Hidrofibra 9x9cm.	Unidade		500		-
48	Equipo de Infusão Por Gravidade Estéril Macrogota Pacote C/ 25Un.	Pacote	MEDIX	2000	33,75	67.500,00
49	Esparadrapo impermeável 10cmX4,5m Caixa C/ 24un.	Caixa	MISSNER	200	344,40	68.880,00
50	Extensor Multivias com Clamp 2 Vias Luer Lock Caixa C/ 50un.	Caixa	MEDIX	200	40,00	8.000,00
51	Fio de Sutura Catgut Cromado 3-0 C/ag.4 C/ 24un.	Caixa	TECHNOFIO	50	118,50	5.925,00
52	Fio de Sutura Catgut Simples 2-0 C/ag.3 Cuticular C/ 24un.	Caixa	TECHNOFIO	50	118,50	5.925,00
53	Fio de Sutura de Nylon 3-0 Agulha 2,0cm 3/8 C/ 24un.	Caixa	TECHNOFIO	200	38,25	7.650,00
54	Fio de Sutura de Seda 3-0 Agulha 1,7cm 1/2 C/ 24un.	Caixa	MEDIX	200	42,75	8.550,00
55	Fio de Sutura Nylon 2-0 15mm Agulha 3/8 C/ 24un.	Caixa	TECHNOFIO	200	38,25	7.650,00
56	Fio de Sutura Nylon 4-0 Agulha 3/8 C/ 24un.	Caixa	TECHNOFIO	200	38,25	7.650,00
57	Fio de Sutura Seda 2-0 Agulha 3cm 3/8 C/24un.	Caixa	MEDIX	200	42,75	8.550,00

58	Fita crepe hospitalar 19x50.	Rolo	MISSNER	500	7,20	3.600,00
59	Fita Indicadora para Autoclave 19mm X 30m Caixa C/ 48un.	Caixa	MISSNER	50	410,40	20.520,00
60	Fita Microporosa 2,5cmX10m Caixa C/ 72un.	Caixa	MISSNER	50	252,00	12.600,00
61	Fralda Descartável Geriátrica Tamanho G.	Pacote		500		-
62	Fralda Descartável Geriátrica Tamanho M.	Pacote		500		-
63	Fralda Descartável Infantil Tamanho M.	Pacote		500		-
64	Fralda Descartável Infantil Tamanho P.	Pacote		500		-
65	Fucsina Fenicada p/ Ziehl Neelsen fr 500ml.	Unidade		8		-
66	Garrote Descartável para Flebotomia Em Tiras Caixa C/ 25 tiras.	Caixa		1000		-
67	Gel Condutor para Ultrassom 1L Caixa C/ 12un.	Caixa	FORTSAN	80	104,40	8.352,00
68	Glutaraldeído C/ Pó ativador (Glutaron 32 dias) 1L Caixa C/ 12un.	Caixa		50		-
69	Hidrogel com Alginato 85g.	Unidade	CURATEC	300	90,00	27.000,00
70	Iodopovidona PVPI 1L Caixa C/ 12un.	Caixa	RIOQUIMICA	550	723,60	397.980,00
71	Kit Micronebulizador C/ Máscara Adulto Para Inalação.	Kit	MEDICATE	300	15,00	4.500,00
72	Kit Micronebulizador C/ Máscara Infantil Para Inalação.	Kit	MEDICATE	300	15,00	4.500,00
73	Kit para Coleta de PCCU Tamanho G.	Kit	KOLPLAST	5000	5,40	27.000,00
74	Kit para Coleta de PCCU Tamanho M.	Kit	KOLPLAST	10000	5,10	51.000,00
75	Kit para Coleta de PCCU Tamanho P.	Kit	KOLPLAST	10000	4,90	49.000,00
76	Lâmina De Bisturi Em Aço Tamanho 15 Caixa C/ 100un.	Caixa	MEDIX	500	40,00	20.000,00
77	Lâmina De Bisturi Em Aço Tamanho 23 Caixa C/ 100un.	Caixa	MEDIX	500	40,00	20.000,00
78	Lâminas Para Microscópio Ponta Fosca 26x76mm Caixa com 50un.	Caixa		6		-
79	Lanceta Simples 28G Caixa C/ 100un.	Caixa	MEDLEVENS OHN	2000	6,75	13.500,00
80	Lençol Descartável Papel Para Maca 70X50 Caixa C/ 10rl.	Caixa	GREENPEL	500	160,00	80.000,00
81	Luva Estéril Cirúrgica C/ Pó 7.0 Caixa C/ 50 Pares.	Caixa	MEDIX	70	105,00	7.350,00
82	Luva Estéril Cirúrgica C/ Pó 7.5 Caixa C/ 50 Pares.	Caixa	MEDIX	70	105,00	7.350,00
83	Luva Estéril Cirúrgica C/ Pó 8.0 Caixa C/ 50 Pares.	Caixa	MEDIX	70	105,00	7.350,00
84	Luva Para Procedimento C/ pó Tamanho G Caixa C/ 100un.	Caixa	MEDIX	1500	33,00	49.500,00
85	Luva Para Procedimento C/ pó Tamanho M Caixa C/ 100un.	Caixa	MEDIX	3000	33,00	99.000,00
86	Luva Para Procedimento C/ pó Tamanho P Caixa C/ 100un.	Caixa	MEDIX	3000	33,00	99.000,00
87	Mangueira de Silicone para Aspiração de Secreção Autolavável 2m.	Unidade		15		-
88	Máscara Respiratória PFF2 Com Válvula.	Unidade		500		-
89	Máscara Tripla Descartável Branca Com Elástico Caixa C/ 50un.	Caixa	MEDIX	3000	8,10	24.300,00
90	Medidor de glicemia sanguínea On Call Plus.	Unidade		300	69,00	20.700,00
91	Óleo de girassol 100ml.	Unidade		1000		-
92	Otoscópio Led e Fibra Ótica.	Unidade	MEDICATE	50	585,00	29.250,00
93	Oxímetro Digital Medidor De Saturação De Oxigênio No Sangue, ADULTO.	Unidade	G-TECH	100	97,95	9.795,00

94	Oxímetro Digital Medidor De Saturação De Oxigênio No Sangue, INFANTIL.	Unidade		50		-
95	Papel Filtro Qualitativo 80g Pacote C/ 100un.	Pacote		5		-
96	Papel Grau Cirúrgico para Esterilização 120mm X 100m.	Rolo		500		-
97	Papel Grau Cirúrgico para Esterilização 150mm X 100m.	Rolo		700		-
98	Papel Grau Cirúrgico para Esterilização 200mm X 100m.	Rolo		700		-
99	Papel Grau Cirúrgico para Esterilização 300mm X 100m.	Rolo		500		-
100	Papel lençol 70X50 Caixa c/ 10un.	Caixa	GREENPEL	200	160,00	32.000,00
101	Preservativo Não Lubrificado Caixa C/ 144Un.	Caixa		15		-
102	Proveta Plástica Graduada 50ml.	Unidade		50		-
103	Scalpe 21G Descartável para Infusão Venosa Caixa C/ 100un.	Caixa	MEDIX	100	33,00	3.300,00
104	Scalpe 23G Descartável para Infusão Venosa Caixa C/ 100un.	Caixa	MEDIX	300	33,00	9.900,00
105	Scalpe 25G Descartável para Infusão Venosa Caixa C/ 100un.	Caixa	MEDIX	300	33,00	9.900,00
106	Scalpe 27G Descartável para Infusão Venosa Caixa C/ 100un.	Caixa	MEDIX	100	33,00	3.300,00
107	Seringa Descartável 10ml sem Agulha Bico Luer Lock Caixa C/ 50un.	Caixa	MEDIX	800	17,50	14.000,00
108	Seringa Descartável 20ml sem Agulha Bico Luer Lock Caixa C/ 50un.	Caixa	MEDIX	800	25,00	20.000,00
109	Seringa Descartável 3ml sem Agulha Bico Luer Lock Caixa C/ 100un.	Caixa	MEDIX	500	10,00	5.000,00
110	Seringa Descartável 5ml sem Agulha Bico Luer Lock Caixa C/ 100un.	Caixa	MEDIX	500	10,00	5.000,00
111	Seringa Descartável 60ml Bico Cateter Caixa C/ 25un.	Caixa	MEDIX	50	38,75	1.937,50
112	Seringa Descartável de Insulina 1ml 100UI com Agulha 13x4,5mm Caixa C/ 100un.	Caixa	MEDIX	500	25,00	12.500,00
113	Sonda de Aspiração Traqueal N.10 Pacote C/ 10un.	Pacote	MEDIX	50	9,00	450,00
114	Sonda de Aspiração Traqueal N.12 Pacote C/ 10un.	Pacote	MEDIX	100	9,30	930,00
115	Sonda de Aspiração Traqueal N.14 Pacote C/ 10un.	Pacote	MEDIX	100	9,80	980,00
116	Sonda Foley 2 Vias Nº 14 Caixa C/ 10un.	Caixa	MEDIX	5	35,00	175,00
117	Sonda Foley 2 Vias Nº 16 Caixa C/ 10un.	Caixa	MEDIX	5	35,00	175,00
118	Sonda Foley 2 Vias Nº 18 Caixa C/ 10un.	Caixa	MEDIX	10	35,00	350,00
119	Sonda Foley 2 Vias Nº 20 Caixa C/ 10un.	Caixa	MEDIX	15	35,00	525,00
120	Sonda Foley 2 Vias Nº 22 Caixa C/ 10un.	Caixa	MEDIX	15	35,00	525,00
121	Sonda Foley 3 Vias Nº 18 Caixa C/ 10un.	Caixa	MEDIX	10	41,50	415,00
122	Sonda Foley 3 Vias Nº 22 Caixa C/ 10un.	Caixa	MEDIX	10	41,50	415,00
123	Sonda Nasogástrica Longa N.14 Pacote C/ 10un.	Pacote	MEDIX	70	16,50	1.155,00
124	Sonda Nasogástrica Longa N.16 Pacote C/ 10un.	Pacote	MEDIX	50	16,50	825,00
125	Sonda Nasogástrica Longa N.18 Pacote C/ 10un.	Pacote	MEDIX	100	16,50	1.650,00
126	Sonda Uretral de Alívio N.08 Pacote C/ 10un.	Pacote	MEDIX	50	7,50	375,00
127	Sonda Uretral de Alívio N.12 Pacote C/ 10un.	Pacote	MEDIX	100	7,50	750,00
128	Termômetro Clínico Axilar.	Unidade	G-TECH	200	12,90	2.580,00
129	Termômetro Digital E Higrômetro Para Medição De Temperatura e Umidade Do Ar Máxima e Mínima Com Relógio Digital Para Freezer Geladeira.	Unidade	INCOTERM	300	204,00	61.200,00
130	Termômetro Infravermelho Sem Contato.	Unidade	MEDLEVENS OHN	50	248,00	12.400,00
131	Tiras Reagentes Para Teste de Glicose On Call Plus II Caixa C/ 50 tiras.	Caixa	ACON	3000	36,45	109.350,00
132	Tiras Soro/Urina hCG Caixa C/ 50un.	Caixa		500		-
133	Torneira Descartável 3Vias Luer Lock Caixa C/50un.	Caixa	MEDIX	12	50,00	600,00
134	Touca Sanfonada Descartável Pacote C/ 100un.	Pacote	MEDIX	1000	10,20	10.200,00

135	Tubete Porta Lâmina Pacote C/ 100Un.	Pacote	CRALPLAST	200	1,00	200,00
136	Tubo Coleta Vácuo Acelerador Gel 13x100mm 5,0ml Pacote C/100un.	Pacote		10		-
137	Tubo Coleta Vácuo Ativador De Coagulo 4 Ml 13x75mm Pacote C/100un.	Pacote		15		-
138	Tubo Conector Umidificador Oxigênio Concentrador 45cm.	Unidade		50		-
139	Umidificador C/ Frasco Plástico 250ML Ar.	Unidade		30		-
VALOR TOTAL						2.568.887,70
dois milhões, quinhentos e sessenta e oito mil, oitocentos e oitenta e sete reais e setenta centavos						

Validade da proposta: 90 dias.

CAPANEMA 25 DE AGOSTO DE 2025.



Mednordeste Hospitalar
CNPJ: 14.202.227/0001-24



SAUDE SAUDEL <secretaria.saudecorrea@gmail.com>

Bom dia, segue em anexo modelo de cotação/estimativa de preço para aquisição de materiais médicos hospitalares diversos para atender a secretaria municipal de saúde de Augusto Corrêa/PA.

1 mensagem

SAUDE SAUDEL <secretaria.saudecorrea@gmail.com>

20 de agosto de 2025 às 12:39

Para: coord.licitacao@altamedltda.com.br

Bom dia, segue em anexo modelo de cotação/estimativa de preço para aquisição de materiais médicos hospitalares diversos para atender as demandas da Secretaria Municipal de saúde de Augusto Corrêa - PA.



4 - Modelo de cotação mat. tec. hospitalar ALTAMED.xlsx

26K



SAUDE SAUDEL <secretaria.saudecorrea@gmail.com>

Re: AUGUSTO CORREA - Bom dia, segue em anexo modelo de cotação/estimativa de preço para aquisição de materiais médicos hospitalares diversos para atender a secretaria municipal de saúde de Augusto Corrêa/PA.

2 mensagens

Roger Monteiro <suporte.licitacao02@altamedltda.com.br>

28 de agosto de 2025 às 15:28

Para: secretariasaudecorrea <secretaria.saudecorrea@gmail.com>

Cc: Rosalda <coord.licitacao@altamedltda.com.br>, Joao Neto <comercial08@altamedltda.com.br>

Boa tarde, prezados!

Em anexo, encaminhamos a cotação atualizada para sua análise.

Estamos à disposição para esclarecer quaisquer dúvidas que possam surgir.

Atenciosamente,

	Roger Monteiro Assistente Licitação ✉ suporte.licitacao02@altamedltda.com.br	 Altameddistribuidora  CNPJ: 21.581.445/0001-82 IE: 154715972  Estrada do Curuçambá N° 50, Ananindeua - PA  91. 3282 0206 91. 4042 0747
---	---	--

 **Proposta Altamed - Augusto Corrêa (medicamentos).pdf**
886K**Roger Monteiro** <suporte.licitacao02@altamedltda.com.br>

28 de agosto de 2025 às 15:33

Para: secretariasaudecorrea <secretaria.saudecorrea@gmail.com>

Cc: Rosalda <coord.licitacao@altamedltda.com.br>, Joao Neto <comercial08@altamedltda.com.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **Proposta Altamed - Augusto Corrêa (Materiais).pdf**
719K

PROPOSTA COMERCIAL

À (O)
 FUNDO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VLR. UNIT.	VALOR TOTAL
1	Abaixador de Madeira Para Língua C/ 100un.	Pacote	500	ESTILO	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
2	Adaptador de Agulha p/ Coleta de Sangue à Vacuo.	Unidade	300	CRALPLAST	R\$ 0,40	R\$ 120,00
3	Água Destilada 5l.	Unidade	200	FORTSAN	R\$ 20,28	R\$ 4.056,00
4	Água para Injeção 500ml.	Unidade	500	FRESENIUS	R\$ 9,92	R\$ 4.960,00
5	Agulha Hipodérmica descartável Tamanho 0,55X20mm Caixa C/ 100un.	Caixa	500	MEDIX	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00
6	Agulha Hipodérmica descartável Tamanho 0,70X25mm Caixa C/ 100un.	Caixa	1.000	INJEX	R\$ 14,00	R\$ 14.000,00
7	Agulha Hipodérmica descartável Tamanho 0,8X25mm Caixa C/ 100un.	Caixa	1.000	MEDIX	R\$ 16,00	R\$ 16.000,00
8	Agulha Hipodérmica descartável Tamanho 13X0,45mm Caixa C/ 100un.	Caixa	500	DESCARPACK	R\$ 0,40	R\$ 200,00
9	Agulha Hipodérmica descartável Tamanho 25X0,6mm Caixa C/ 100un.	Caixa	500	SOLIDOR	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
10	Agulha Hipodérmica descartável Tamanho 30X0,70mm Caixa C/ 100un.	Caixa	1.000	MEDIX	R\$ 14,00	R\$ 14.000,00
11	Agulha Hipodérmica descartável Tamanho 30X0,80mm Caixa C/ 100un.	Caixa	1.000	SR	R\$ 14,00	R\$ 14.000,00
12	Agulha Hipodérmica descartável Tamanho 40X1,20mm Caixa C/ 100un.	Caixa	1.000	MEDIX	R\$ 16,00	R\$ 16.000,00
13	Agulha Para Coleta Multipla A Vácuo 25 X0,7mm (22g) Cx C/ 100un.	Caixa	2	CRALPLAST	R\$ 44,00	R\$ 88,00
14	Álcool Ácido solução 1% fr 1 litro.	Unidade	10	PERFYL TECH	R\$ 81,00	R\$ 810,00
15	Álcool Etilico 70% 1L Caixa C/ 12un.	Caixa	600	ITAJA	R\$ 142,80	R\$ 85.680,00
16	Álcool Gel Antisséptico 70% 420g.	Unidade	3.600	ITAJA	R\$ 21,94	R\$ 78.984,00
17	Álcool Iodado 0,1% 1L Caixa C/ 12un.	Caixa	550	RIOQUIMICA	R\$ 403,20	R\$ 221.760,00
18	Álcool Líquido 92,8% 1L Caixa C/ 12un.	Caixa	200	ITAJA	R\$ 219,60	R\$ 43.920,00
19	Álcool Metílico fr 500ml.	Unidade	2		R\$ -	R\$ -
20	Algodão Hidrófilo 500g Pacote C/ 20rol.	Pacote	120	NATHY	R\$ 452,00	R\$ 54.240,00
21	Almotolia Plástico 250ml Transparente Reto.	Unidade	500	JPROLAB	R\$ 7,40	R\$ 3.700,00
22	Almotolia Plástico 500ml Transparente Reto.	Unidade	500	JPROLAB	R\$ 10,38	R\$ 5.190,00
23	Aparelho Medidor de Pressão Arterial digital de Braço, ADULTO.	Unidade	200	MULTI	R\$ 158,56	R\$ 31.712,00
24	Aparelho Medidor de Pressão Arterial digital de Braço, INFANTIL.	Unidade	50	MULTI	R\$ 158,56	R\$ 7.928,00
25	Aparelho Medidor De Pressão Digital Pulso.	Unidade	50	G-TECH	R\$ 127,52	R\$ 6.376,00
26	Atadura de Crepom 11 Fios 10cm x 1,80m Pacote C/ 12rl.	Pacote	7.500	ANDREONI	R\$ 9,84	R\$ 73.800,00
27	Atadura de Crepom 11 Fios 15cm x 1,80m Pacote C/ 12rl.	Pacote	7.500	ANDREONI	R\$ 14,16	R\$ 106.200,00
28	Atadura de Crepom 11 Fios 20cm x 1,80m Pacote C/ 12rl.	Pacote	7.500	ANDREONI	R\$ 19,20	R\$ 144.000,00
29	Avental Descartável Manga Longa 30g Pacote C/ 10un.	Pacote	1.500	MEDIX	R\$ 48,00	R\$ 72.000,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VLR. UNIT.	VALOR TOTAL
30	Azul de Metileno p/ Ziehl Neelsen fr 500ml.	Unidade	8		R\$ -	R\$ -
31	Bolsa Coletora de Urina 2L com Ponto de Coleta, Pacote C/ 05un.	Pacote	100	MEDIX	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
32	Campo Operatório 45x50 Pacote / 50un.	Pacote	200	AMED S/A	R\$ 92,00	R\$ 18.400,00
33	Cateter Nasal para Oxigênio Tipo Óculos Adulto.	Unidade	1.000	BIOBASE	R\$ 1,70	R\$ 1.700,00
34	Cateter Nasal para Oxigênio Tipo Óculos Infantil.	Unidade	500	BIOBASE	R\$ 1,70	R\$ 850,00
35	Cateter Periférico Intravenoso 22G Caixa C/ 100un.	Caixa	150	POLYMED	R\$ 112,00	R\$ 16.800,00
36	Cateter Periférico Intravenoso 24G Caixa C/ 100un.	Caixa	150	POLYMED	R\$ 126,00	R\$ 18.900,00
37	Coletor de Drenagem Urinária Externa Masculino N°4.	Unidade	200		R\$ -	R\$ -
38	Coletor de Drenagem Urinária Externa Masculino N°6.	Unidade	200		R\$ -	R\$ -
39	Coletor para Material Perfurocortante Descarpac 13L Caixa c/ 20un.	Caixa	200	FLEXPELL	R\$ 168,00	R\$ 33.600,00
40	Coletor para Material Perfurocortante Descarpac 7L Caixa c/ 20un.	Caixa	150	FLEXPELL	R\$ 114,40	R\$ 17.160,00
41	Coletor Universal 50ml Estéril S/pá Pacote C/ 100un.	Pacote	50	CRALPLAST	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
42	Coletor Universal 50ml Não Estéril C/pá Pacote C/ 100un.	Pacote	50	CRALPLAST	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00
43	Compressa de Gaze Não Estéril 11 Fios 7,5cm X 7,5cm Caixa C/ 32pct.	Caixa	150		R\$ -	R\$ -
44	Compressa de Gaze Não Estéril 11 Fios Tipo Queijo 91X91 Caixa C/ 28rl.	Caixa	100	ANDREONI	R\$ 2.315,04	R\$ 231.504,00
45	Corante de Giemsa fr 500ml.	Unidade	2		R\$ -	R\$ -
46	Corante de Leishman fr 500ml.	Unidade	4		R\$ -	R\$ -
47	Curativo Com PHMB Hidrofílica 9x9cm.	Unidade	500		R\$ -	R\$ -
48	Equipo de Infusão Por Gravidade Estéril Macrogota Pacote C/ 25Un.	Pacote	2.000	MEDIX	R\$ 33,50	R\$ 67.000,00
49	Espadrado impermeável 10cmX4,5m Caixa C/ 24un.	Caixa	200	AD PELE	R\$ 416,16	R\$ 83.232,00
50	Extensor Multivias com Clamp 2 Vias Luer Lock Caixa C/ 50un.	Caixa	200	MEDIX	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
51	Fio de Sutura Catgut Cromado 3-0 C/ag.4 C/ 24un.	Caixa	50	SHALON	R\$ 130,08	R\$ 6.504,00
52	Fio de Sutura Catgut Simples 2-0 C/ag.3 Cuticular C/ 24un.	Caixa	50	SHALON	R\$ 130,08	R\$ 6.504,00
53	Fio de Sutura de Nylon 3-0 Agulha 2,0cm 3/8 C/ 24un.	Caixa	200	PROCARE	R\$ 49,92	R\$ 9.984,00
54	Fio de Sutura de Seda 3-0 Agulha 1,7cm 1/2 C/ 24un.	Caixa	200	PROCARE	R\$ 72,48	R\$ 14.496,00
55	Fio de Sutura Nylon 2-0 15mm Agulha 3/8 C/ 24un.	Caixa	200	SHALON	R\$ 92,00	R\$ 18.400,00
56	Fio de Sutura Nylon 4-0 Agulha 3/8 C/ 24un.	Caixa	200	SHALON	R\$ 92,00	R\$ 18.400,00
57	Fio de Sutura Seda 2-0 Agulha 3cm 3/8 C/24un.	Caixa	200	SHALON	R\$ 75,36	R\$ 15.072,00
58	Fita crepe hospitalar 19x50.	Rolo	500	MAXICOR	R\$ 7,14	R\$ 3.570,00
59	Fita Indicadora para Autoclave 19mm X 30m Caixa C/ 48un.	Caixa	50	MAXICOR	R\$ 341,76	R\$ 17.088,00
60	Fita Microporosa 2,5cmX10m Caixa C/ 72un.	Caixa	50	AD PELE	R\$ 272,16	R\$ 13.608,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VLR. UNIT.	VALOR TOTAL
61	Fralda Descartável Geriátrica Tamanho G.	Pacote c/08	500	CONFORT	R\$ 25,28	R\$ 12.640,00
62	Fralda Descartável Geriátrica Tamanho M.	Pacote c/08	500	CONFORT	R\$ 25,28	R\$ 12.640,00
63	Fralda Descartável Infantil Tamanho M.	Pacote c/08	500	CONFORT	R\$ 25,28	R\$ 12.640,00
64	Fralda Descartável Infantil Tamanho P.	Pacote	500	CONFORT	R\$ 25,28	R\$ 12.640,00
65	Fucsina Fenicada p/ Ziehl Neelsen fr 500ml.	Unidade	8	NEW PROV	R\$ 41,12	R\$ 328,96
66	Garrote Descartável para Flebotomia Em Tiras Caixa C/ 25 tiras.	Caixa	1.000	VACUPLAST	R\$ 38,00	R\$ 38.000,00
67	Gel Condutor para Ultrassom 1L Caixa C/ 12un.	Caixa	80	FORTSAN	R\$ 135,12	R\$ 10.809,60
68	Glutaraldeído C/ Pó ativador (Glutaron 32 dias) 1L Caixa C/ 12un.	Caixa	50	RIOQUIMICA	R\$ 371,76	R\$ 18.588,00
69	Hidrogel com Alginato 85g.	Unidade	300	CASEX	R\$ 35,48	R\$ 10.644,00
70	Iodopovidona PVPI 1L Caixa C/ 12un.	Caixa	550	RIOQUIMICA	R\$ 1.168,56	R\$ 642.708,00
71	Kit Micronebulizador C/ Máscara Adulto Para Inalação.	Kit	300	PROTEC	R\$ 12,78	R\$ 3.834,00
72	Kit Micronebulizador C/ Máscara Infantil Para Inalação.	Kit	300	PROTEC	R\$ 12,78	R\$ 3.834,00
73	Kit para Coleta de PCCU Tamanho G.	Kit	5.000	CRALPLAST	R\$ 6,22	R\$ 31.100,00
74	Kit para Coleta de PCCU Tamanho M.	Kit	10.000	CRALPLAST	R\$ 7,12	R\$ 71.200,00
75	Kit para Coleta de PCCU Tamanho P.	Kit	10.000	CRALPLAST	R\$ 5,44	R\$ 54.400,00
76	Lâmina De Bisturi Em Aço Tamanho 15 Caixa C/ 100un.	Caixa	500	MEDIX	R\$ 38,00	R\$ 19.000,00
77	Lâmina De Bisturi Em Aço Tamanho 23 Caixa C/ 100un.	Caixa	500	MEDIX	R\$ 46,00	R\$ 23.000,00
78	Lâminas Para Microscópio Ponta Fosca 26x76mm Caixa com 50un.	Caixa	6	PRECISION GLASS LINE	R\$ 7,00	R\$ 42,00
79	Lanceta Simples 28G Caixa C/ 100un.	Caixa	2.000	MEDLEVENSON	R\$ 6,00	R\$ 12.000,00
80	Lençol Descartável Papel Para Maca 70X50 Caixa C/ 10rl.	Caixa	500	GREENPEL	R\$ 198,00	R\$ 99.000,00
81	Luva Estéril Cirúrgica C/ Pó 7.0 Caixa C/ 50 Pares.	Caixa	70	MEDIX	R\$ 105,00	R\$ 7.350,00
82	Luva Estéril Cirúrgica C/ Pó 7.5 Caixa C/ 50 Pares.	Caixa	70	MEDIX	R\$ 105,00	R\$ 7.350,00
83	Luva Estéril Cirúrgica C/ Pó 8.0 Caixa C/ 50 Pares.	Caixa	70	MEDIX	R\$ 105,00	R\$ 7.350,00
84	Luva Para Procedimento C/ pó Tamanho G Caixa C/ 100un.	Caixa	1.500	MEDIX	R\$ 44,00	R\$ 66.000,00
85	Luva Para Procedimento C/ pó Tamanho M Caixa C/ 100un.	Caixa	3.000	MEDIX	R\$ 34,00	R\$ 102.000,00
86	Luva Para Procedimento C/ pó Tamanho P Caixa C/ 100un.	Caixa	3.000	MEDIX	R\$ 44,00	R\$ 132.000,00
87	Mangueira de Silicone para Aspiração de Secreção Autolavável 2m.	Unidade	15		R\$ -	R\$ -
88	Máscara Respiratória PFF2 Com Válvula.	Unidade	500	ALLIANCE	R\$ 2,98	R\$ 1.490,00
89	Máscara Tripla Descartável Branca Com Elástico Caixa C/ 50un.	Caixa	3.000	MEDIX	R\$ 8,00	R\$ 24.000,00
90	Medidor de glicemia sanguínea On Call Plus.	Unidade	300	ACON	R\$ 107,70	R\$ 32.310,00
91	Óleo de girassol 100ml.	Unidade	1.000	TROL	R\$ 5,26	R\$ 5.260,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VLR. UNIT.	VALOR TOTAL
92	Otoscópio Led e Fibra Ótica.	Unidade	50	MD	R\$ 1.084,00	R\$ 54.200,00
93	Oxímetro Digital Medidor De Saturação De Oxigênio No Sangue, ADULTO.	Unidade	100	FINGERTIP	R\$ 187,86	R\$ 18.786,00
94	Oxímetro Digital Medidor De Saturação De Oxigênio No Sangue, INFANTIL.	Unidade	50	DELLAMED	R\$ 211,58	R\$ 10.579,00
95	Papel Filtro Qualitativo 80g Pacote C/ 100un.	Pacote	5		R\$ -	R\$ -
96	Papel Grau Cirúrgico para Esterilização 120mm X 100m.	Rolo	500	HARBO	R\$ 79,00	R\$ 39.500,00
97	Papel Grau Cirúrgico para Esterilização 150mm X 100m.	Rolo	700	ZERMATT	R\$ 110,48	R\$ 77.336,00
98	Papel Grau Cirúrgico para Esterilização 200mm X 100m.	Rolo	700	MEDSTERIL	R\$ 241,10	R\$ 168.770,00
99	Papel Grau Cirúrgico para Esterilização 300mm X 100m.	Rolo	500	FLEXPELL	R\$ 194,52	R\$ 97.260,00
100	Papel lençol 70X50 Caixa c/ 10un.	Caixa	200	GREENPEL	R\$ 199,80	R\$ 39.960,00
101	Preservativo Não Lubrificado Caixa C/ 144Un.	Caixa	15	BLOWTEX	R\$ 97,92	R\$ 1.468,80
102	Proveta Plástica Graduada 50ml.	Unidade	50	JPROLAB	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
103	Scalpe 21G Descartável para Infusão Venosa Caixa C/ 100un.	Caixa	100	MEDIX	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
104	Scalpe 23G Descartável para Infusão Venosa Caixa C/ 100un.	Caixa	300	SAFER	R\$ 42,00	R\$ 12.600,00
105	Scalpe 25G Descartável para Infusão Venosa Caixa C/ 100un.	Caixa	300	TKL	R\$ 52,00	R\$ 15.600,00
106	Scalpe 27G Descartável para Infusão Venosa Caixa C/ 100un.	Caixa	100	SOLIDOR	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
107	Seringa Descartável 10ml sem Agulha Bico Luer Lock Caixa C/ 50un.	Caixa	800	SR	R\$ 20,00	R\$ 16.000,00
108	Seringa Descartável 20ml sem Agulha Bico Luer Lock Caixa C/ 50un.	Caixa	800	MEDIX	R\$ 34,00	R\$ 27.200,00
109	Seringa Descartável 3ml sem Agulha Bico Luer Lock Caixa C/ 100un.	Caixa	500	MEDIX	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00
110	Seringa Descartável 5ml sem Agulha Bico Luer Lock Caixa C/ 100un.	Caixa	500	MEDIX	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
111	Seringa Descartável 60ml Bico Cateter Caixa C/ 25un.	Caixa	50	SR	R\$ 47,50	R\$ 2.375,00
112	Seringa Descartável de Insulina 1ml 100UI com Agulha 13x4,5mm Caixa C/ 100un.	Caixa	500	SR	R\$ 34,00	R\$ 17.000,00
113	Sonda de Aspiração Traqueal N.10 Pacote C/ 10un.	Pacote	50	FOYOMED	R\$ 13,00	R\$ 650,00
114	Sonda de Aspiração Traqueal N.12 Pacote C/ 10un.	Pacote	100	SOLIDOR	R\$ 12,80	R\$ 1.280,00
115	Sonda de Aspiração Traqueal N.14 Pacote C/ 10un.	Pacote	100	MEDIX	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
116	Sonda Foley 2 Vias Nº 14 Caixa C/ 10un.	Caixa	5	MEDIX	R\$ 34,00	R\$ 170,00
117	Sonda Foley 2 Vias Nº 16 Caixa C/ 10un.	Caixa	5	MEDIX	R\$ 34,00	R\$ 170,00
118	Sonda Foley 2 Vias Nº 18 Caixa C/ 10un.	Caixa	10	SOLIDOR	R\$ 54,80	R\$ 548,00
119	Sonda Foley 2 Vias Nº 20 Caixa C/ 10un.	Caixa	15	LABORIMPOR	R\$ 60,40	R\$ 906,00
120	Sonda Foley 2 Vias Nº 22 Caixa C/ 10un.	Caixa	15	MEDIX	R\$ 34,00	R\$ 510,00
121	Sonda Foley 3 Vias Nº 18 Caixa C/ 10un.	Caixa	10	MEDIX	R\$ 62,00	R\$ 620,00
122	Sonda Foley 3 Vias Nº 22 Caixa C/ 10un.	Caixa	10	MEDIX	R\$ 54,00	R\$ 540,00

**ALTAMED DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA**

CNPJ: 21.581.445/0001-82 I.E: 15.471.597-2

(91) 4042-0747 / 3282-0206 / 9 8499-4427

<https://www.altamedltdda.com.br>altamedltdda@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VLR. UNIT.	VALOR TOTAL
123	Sonda Nasogástrica Longa N.14 Pacote C/ 10un.	Pacote	70	BIOBASE	R\$ 14,40	R\$ 1.008,00
124	Sonda Nasogástrica Longa N.16 Pacote C/ 10un.	Pacote	50		R\$ -	R\$ -
125	Sonda Nasogástrica Longa N.18 Pacote C/ 10un.	Pacote	100	BIOBASE	R\$ 22,60	R\$ 2.260,00
126	Sonda Uretral de Alívio N.08 Pacote C/ 10un.	Pacote	50	BIOBASE	R\$ 12,80	R\$ 640,00
127	Sonda Uretral de Alívio N.12 Pacote C/ 10un.	Pacote	100	BIOBASE	R\$ 8,80	R\$ 880,00
128	Termômetro Clínico Axilar.	Unidade	200	MULTI	R\$ 19,10	R\$ 3.820,00
129	Termômetro Digital E Higrômetro Para Medição De Temperatura e Umidade Do Ar Máxima e Mínima Com Relógio Digital Para Freezer Geladeira.	Unidade	300	INCOTERM	R\$ 323,82	R\$ 97.146,00
130	Termômetro Infravermelho Sem Contato.	Unidade	50	BIOLAND	R\$ 251,26	R\$ 12.563,00
131	Tiras Reagentes Para Teste de Glicose On Call Plus II Caixa C/ 50 tiras.	Caixa	3.000	ACON	R\$ 35,00	R\$ 105.000,00
132	Tiras Soro/Urina hCG Caixa C/ 50un.	Caixa	500	EBRAM	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00
133	Torneira Descartável 3Vias Luer Lock Caixa C/50un.	Caixa	12	POLYMED	R\$ 72,00	R\$ 864,00
134	Touca Sanfonada Descartável Pacote C/ 100un.	Pacote	1.000	MEDIX	R\$ 14,00	R\$ 14.000,00
135	Tubete Porta Lâmina Pacote C/ 100Un.	Pacote	200	CRALPLAST	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
136	Tubo Coleta Vácuo Acelerador Gel 13x100mm 5,0ml Pacote C/100un.	Pacote	10	KOLPLAST	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
137	Tubo Coleta Vácuo Ativador De Coagulo 4 Ml 13x75mm Pacote C/100un.	Pacote	15	MEDIX	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00
138	Tubo Conector Umidificador Oxigênio Concentrador 45cm	Unidade	50		R\$ -	R\$ -
139	Umidificador C/ Frasco Plástico 250ML Ar	Unidade	30	ROMED	R\$ 29,52	R\$ 885,60
Valor total da proposta: quatro milhões e sessenta e um mil, trezentos e quarenta e nove reais e noventa e seis centavos						R\$ 4.061.349,96

ANANINDEUA- PA, 28 DE AGOSTO DE 2025.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS;

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME ORDEM DE COMPRA;

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 10 DIAS;

FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITO EM CONTA;

ALTAMED

DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA:21581445000-
182Assinado de forma digital
por ALTAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA:21581445000182
Dados: 2025.08.28 11:49:14
-03'00'ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 21.581.445/0001-82
SILVAIR DIAS LADEIRA JUNIOR
(SÓCIO-ADMINISTRADOR)

21.581.445/0001-82

ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Est. Curuçambá, 50

Curuçambá - CEP: 67.146-263

Ananindeua - Pa